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TRUCKS

İş konusunda çok titiz
Şehir içinde temizlik işi titizlik gerektirir. Ford Trucks Çöp Kamyonu,
tüm çöp toplama işlerinde görevini eksiksiz yapar. Türk mühendisliğinin gururu
Euro 6 Ecotorq motoruyla çevreyi düşünür, yakıt tasarrufuyla daima kazandırır. 
Düşük bakım maliyetleriyle işletme giderlerini de azaltan Ford Trucks Çöp Kamyonu, 
dayanıklılığıyla uzun yıllar boyunca çalışmaya hazır. 
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iyat Etiketlerinde “YERLİ 
ÜRETİM” Logosu kullanımı 
hakkında düzenlemeler 

yayımlandı. 
 Etiket, tarife ve fiyat 

listelerinde bulunması 
zorunlu hususlar, Fiyat 
Etiketi Yönetmeliği’nin 
“Etiket bulundurma 
zorunluluğu” başlıklı 5 inci 
maddesinde düzenlenmiştir. 
Buna göre perakende olarak 
satışa sunulan mal veya 
hizmetlere ilişkin etiket, 
tarife ve fiyat listelerinde, 
malın üretim yeri, ayırıcı 
özelliği, tüm vergiler dahil 
satış fiyatı ve birim fiyatının 
belirtilmesi zorunludur.

18/9/2018 tarihli ve 30539 
ve sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak, 3/10/2018 
tarihinde yürürlüğe girecek 
olan düzenleme ile anılan 
Yönetmelik maddesinde 
değişikliğe gidilerek etiket ve 
listelerde bulunması zorunlu 
bilgilere;

d) Malın satış fiyatı ve 
birim fiyatının uygulanmaya 
başladığı tarih,

e) Üretim yeri Türkiye olan 
mallar için, Bakanlıkça tespit 
ve ilan edilen şekil, logo veya 
işaret.” hususları eklenmiştir.

Bu doğrultuda tüketicilere 
yönelik mal satışlarında, 
ürünün ülkemizde 
üretildiğini göstermek üzere 
tüketicilerin dikkatini ilk 
bakışta çekecek nitelikte 
“YERLİ ÜRETİM” logosu 
hazırlanmıştır.

Üretimi Türkiye’de yapılan 
ürünlerin etiket, tarife ve 
fiyat listelerinde kullanılması 
zorunlu “YERLİ ÜRETİM” 
logosunun Bakanlıkça 
belirlenmiş şekline ve 
kullanımında dikkat edilmesi 
gereken hususlara aşağıda 
yer verilmiştir.

1.“YERLİ ÜRETİM” 
logosunun Türkiye’de üretilen 
tüm ürünlerin etiketlerinde, 
tarife ve fiyat listelerinde 
kolaylıkla görünebilir ve 
okunabilir şekilde bulunması 
zorunludur.

2. Logo, tüketicilerin 
rahatça görebileceği şekilde 
ve orijinal renklerinde 
yerleştirilmelidir.

3. Logonun küçültülmesi 
veya büyütülmesi gereken 
durumlarda “YERLİ ÜRETİM” 
Logosu Kurumsal Kimlik 
Kılavuzunda yer alan 
oranlara uyulmalıdır.
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Anadolu Isuzu, tüm dünyanın yakın-
dan takip ettiği IAA Hannover 2018 Ticari 
Araç Fuarı’nda 5 yeni aracının ilk gösteri-
mini yaptı. Standında Citiport 18, Citiport 
12 HyPer, Novociti Life Premium, Visigo 
HyPer, Turquoise araçlarını sergileyen Ana-
dolu Isuzu, Türkiye’de üretilen ilk yüzde 100 
elektrikli kamyonu NPR 10 EV’nin de dünya 
lansmanını gerçekleştirdi.

IAA Hannover 2018 Fuarı’nda dün-
ya lansmanı gerçekleştirilen ve fuarın en 
önemli araçlarından biri olan yüzde 100 
elektrikli kamyon NPR 10 EV şehir içi ulaşı-
ma farklı bir boyut getirmeye hazırlanıyor.
NPR 10 EV’nin tüm Ar-Ge, tasarım ve üretimi 
Anadolu Isuzu tarafından gerçek-
leştirilmektedir. Aracın üstün 
teknolojiye sahip elektrikli 
motorunda Aselsan or-
taklığı sağlanırken akü 
tercihinde ise yine bir 
Türk markası Altınay 
ile iş ortaklığına gidil-
miştir. NPR 10 EV, AC 
şarj ünitesiyle 4 saat, 

DC şarj üntesiyle 30 dakika içerisinde tam 
kapasite şarj edilebilen iki akü sistemine 
sahiptir. Her birinde 168 hücre olmak üzere 
toplamda 336 hücre barındırmaktadır.

Anadolu Isuzu tarafından gelecekte su-
nulacak hibrit ve elektrikli araç ürün yelpa-
zesinin ilk üyesi ve ilk %100 yerli elektrikli 
kamyon olan NPR 10 EV, 4 milyon USD’lik 
bir yatırım ve 70 kişilik özel bir ekibin ese-
ri olarak gün yüzüne çıktı.Aselsan imzalı 
elektrikli motor; motor kontrol ünitesi, güç 
dağıtım birimi, araç kontrol ünitesi ve DC / 
DC dönüştürücüler tarafından desteklenen 
ve kontrol edilen sabit mıknatıslı senkronize 
elektrik motoru gibi güç sistemleri kompo-

nentlerini bu projeye 
özel olarak 

gel iş -

tirmiştir. Altınay aküler AC şarj ünitesinde 4 
saat gibi kısa bir sürede hızlı şarj olurken, DC 
özel şarj üniteleriyle çok daha kısa bir süre-
de tamamen şarj edilebiliyor.

Şehir içi taşımacılığında 0 karbon emis-
yonu ile yeni çözüm sunacak olan Türki-
ye’nin ilk yerli elektrikli kamyonu NPR 10 EV, 
bir tam dolu şarj ile 110 km mesafe gidebi-
liyor. Yüzde 100 elektrikli motora sahip, 6.6 
ton taşıma kapasiteli araç, 335 BG ve 1500 
Nm tork değerlerine sahip. NPR 10 EV’de 
opsiyonel olarak sunulan 228 BG ve 1300 
Nm güce sahip farklı bir motor tercihi de 
bulunuyor.

10,2 ton araç ağırlığına sahip olan NPR 
10 EV, 6.6 ton yük kapasitesine sahip. 

Yüksek manevra kabiliyeti ve ge-
niş kabiniyle şehir içi taşıma-

cılığında ideal araç olmaya 
aday NPR 10 EV, Anadolu 
Isuzu’nun yakın gelecek-
te sunmaya hazırlandığı 
elektrikli otobüs ve mi-
dibüsler için de bir ön 
gösterim niteliğinde.

AnAdoLu ISuzu
IAA Hannover Fuarı’nda 5 yeni

modelinin lansmanını yaptı
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H a n n o v e r /
Friedrichshafen Lojis-

tik sektörü konu sürüş koşullarının 
otomasyonu olduğunda binek otomobil 
segmentini geride bırakıyor. ZF, inovatif 
konseptleri ve büyük yatırımlarıyla, bu akı-
mı destekliyor. Örneğin; ZF’nin seri üretim 
evresi için sunduğu teknolojiler ve akıllı 
bağlantı çözümleri, ticari araçlarda lojistik 
operasyonlarını bağımsız bir şekilde yürü-
tebilen otonom sürüş fonksiyonları ve kur-
ye destek asistanlığı sağlıyor. Otonom tesli-
mat kamyonları, “son kilometre (last mile)” 
teslimatları daha verimli hale getirecek ve 
gelecekte daha da artacak olan sevkiyat 
hacimlerinin etkin bir şekilde yönetilmesini 
sağlarken, şehiriçi trafiğin azaltılmasına da 
yardımcı olacak. ZF için e-mobilite ve oto-

nom sürüş stratejik planlama 
anlamında büyük öneme sahip 
ve firma tarafından önümüzde-
ki beş yıllık süreç içerisinde bu 
alanlara 12 Milyar €’dan fazla bir 
yatırım yapılması planlanıyor. 

ZF, IAA 2018 fuarındaki “Akıllı 
Lojistik” temasıyla, sahip olduğu 
otomasyon – akıllı bağlantı ve 
elektrifikasyon teknolojilerini, 
tüm lojistik zinciri için entegre 

ve göz alıcı çözümler olarak sunuyor. 
Araç işletim maliyetlerinin düşürülmesine 
verilen önem ile güvenlik ve verim alan-
larındaki gelişmelerin etkisiyle, ticari araç 
segmentinde otonom sürüş uygulamaları-
nın daha hızlı bir şekilde hayatımıza girece-
ğine inanılıyor.

ZF Friedrichshafen 
AG CEO’su Wolf-Henning 
Scheider, ZF standında-
ki açılış konuşmasında, 
“Teslimatların daha ya-
lın, hızlı ve güvenli yapı-
labilmesi için ‘son kilo-
metre (last mile)’ lojistik 
anlayışında bir devrim 
yaratıyoruz. Bu sebeple, 
konsept çalışmalarımızı 
önümüzdeki iki yıllık sü-
reç içerisinde seri üretim 

aşamasına hazır hale getirebilmek için iş 
ortaklarımız ve müşterilerimiz ile birlikte 
çalışıyoruz.” şeklinde belirtti ve sözlerine 
şu şekilde devam etti. “İnovatif ve pratik 
çözüm üretmekteki sistem uzmanlığımızı 
pazara daha hızlı sunabilmek adına, sade-
ce e-mobilite ve otonom sürüş alanlarına 
önümüzdeki beş yıllık süreç içerisinde 12 
Milyar €’dan fazla yatırım yapacağız. Yeni 
teknoloji geliştirme harcamalarındaki artış 
ve global pazarlardaki zorluklara rağmen, 
ZF hedeflerine emin adımlarla ilerlemek-
tedir. Satış hedefleri, yatırım artışları ve 
borçların azaltılması gibi yıllık he-
deflerimizi gerçekleşti-
receğiz.”

ZF yeni nesil teknolojileri ile 
çevreci ve otonom lojistik

çözümlerini tanıtıyor

• Geliştirilen otonom sürüş ve akıllı bağlantı çözümleri, 

gönderici deposundan alıcının teslimat noktasına 

kadar olan tüm lojistik operasyonlarını sadeleştiriyor. 

• zF’nin geliştirdiği sürücüsüz ve elektrikli teslimat 

aracı, “son kilometre (last mile)” lojistik felsefesinde 

devrim yaratıyor. 

• zF, önümüzdeki beş yıllık süreç içerisinde 

e-mobilite ve otonom sürüş alanlarına 12 Milyar 

€’dan fazla yatırım yapmayı planlıyor. 

• zF CEo’su Scheider, firmanın gelecek hedefleri 

doğrultusunda ilerlediğini söyledi.
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Almanya’nın Hannover kentinde 20 – 29 
Eylül 2018 tarihleri arasında ziyaretçilerini 
ağırlayan ve bu yıl 67.’si düzenlenen IAA Ti-
cari Araç Fuarı’nın bu yılki sloganı “Driving 

Tomorrow”. Daimler; bünyesindeki kamyon, 
otobüs, hafif ticari araçlar ve geleceğe ışık 
tutan yenilikçi çözümleriyle Hannover’de 
gövde gösterisi yapıyor ve sunmuş olduğu 
teknolojilerle güvenlik, konfor ve çevrecilik 
noktasında sektöre yön veriyor. 

Daimler Kamyon Grubu IAA’ya, dünya-
nın ilk yan aynaları olmayan, bunun yerine 
kamera sistemine sahip yeni Actros ve tama-
men elektrikli eActros ile damgasını vuruyor. 
Yenilenen Actros’un uzun yol testleri Merce-
des-Benz Türk Aksaray Kamyon Fabrikası’nda 

yapılıyor ve tüm onaylar buradan veriliyor. 
Yeni Mercedes-Benz eCitaro’nun dün-

ya tanıtımını yapan Daimler Otobüs Grubu 
ise yeni Mercedes-Benz Tourismo ve Setra 
TopClass S531 DT modelleriyle ziyaretçileri 
ağırlıyor. Mercedes-Benz Hafif Ticari Araçlar 
Grubu ise yeni Sprinter, tamamen elektrikli 
eSprinter ve eVito çözümleriyle taşımacılık 
alanında standartları yeniden belirlerken, Vi-
sion URBANETIC adındaki yenilikçi konsepti 
ile de geleceğe ışık tutuyor.

IAA’nın yıldızı yenilenen Actros 
Yenilenen Actros IAA Ticari Araç Fuarı 

2018’in en gözde yıldızlarından biri olarak 
öne çıkıyor. Yenilenen Actros’un tüm uzun 
yol testleri Mercedes-Benz Türk’ün Aksa-
ray’daki tesislerinde gerçekleştiriliyor. Dün-
yada bir ilk olarak sunulan ve alışılagelmiş 
aynaların yerini alan MirrorCam bir yandan 
aerodinamik iyileştirmeye katkı sağlarken, 
diğer yandan ise daha geniş bir görüş açısı 
sunarak sürücünün hayatını kolaylaştırıyor, 
sürüş güvenliğine katkı sağlıyor. Aynaların 
yerini alan kameraların daha az alan kap-
laması sayesinde sürücünün çapraz görüş 
açıları iyileşiyor. 

Allison Transmission, 67. IAA Ticari 
Araçlar Fuarı’nda orta segment hizmet 
araçları için geliştirdiği tam otomatik 9 
vitesli şanzımanını ve menzili arttırılan 
elektrikli hibrid sistemlerini tanıttı. 

Allison Transmission CEO ve Başkanı 
David S. Graziosi fuarda yaptığı açıkla-
mada; “Şu an Allison’ın ve sektörümüzün 
bir parçası olduğum için büyük heyecan 
duyuyorum. Günümüzde sektörümüz, 

hızlı bir değişim içinde ve Allison da bu 
değişime uyum sağlayarak son daha hız-
lı girişimlerde bulunuyor” diye belirtti. 

Derin ilk vites oranı ve sektöre yön ve-
ren ilk vites-son vites oran kapsamıyla Alli-
son 9 vitesli şanzıman; tork konvertörünün 
birinci viteste erken lock up yapmasını sağ-
layan yüksek verimli dişli tasarımı sayesinde 
önemli bir yakıt tasarrufu sunuyor. Ayrıca 
dokuz vitesli şanzıman, motor yeniden baş-

latıldığında şanzımanın direkt devreye gir-
mesini ve aracın aynı pozisyonda tutulma-
sını sağlayan entegre start-stop sistemini 
kapsıyor. Çeşitli uygulamalara değer katan 
dokuz vitesli yeni model, dağıtım kam-
yonları ve okul servisleri için ideal çözüm 
oluyor. Graziosi açıklamasında; “Bu yeni 
şanzıman ile Allison, yakıt verimliliği ve araç 
emisyonlarına ilişkin standartları sağlamaya 
olan kararlılığını ortaya koyuyor” dedi.

Allison
Transmission, IAA’da 

9 vitesli şanzımanının 
global lansmanını 

yaparken genişleyen 
elektrikli ürün 

portföyünü tanıttı
Yeni ürünlerinin yanı sıra Allison Transmission, müşterileri için etkin filo yönetimi sunduğu çalışmalarına da kesintisiz olarak devam ediyor. 

Aksaray’da uzun yol testleri yapılan, aynaların yerini kameraların aldığı yenilenen Actros’un dünya lansmanı 2018 IAA Ticari Araç Fuarı’nda yapıldı.

Daimler, 2018 IAA Ticari Araçlar Fuarı’nda dünyanın 
ilk kameralı kamyonu Actros’u tanıtıyor
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Scania, çekici ve otobüslerden oluşan 
geniş ürün gamı ile birlikte sürdürülebilir 
taşımacılık adına geliştirdiği teknolojilerin 
önemli bir adımı olan plug-in hibrit dağı-
tım kamyonu ve biyoetanol yakıtlı 410 HP 
gücündeki 13 litrelik yeni motor alternati-
fini de ilk kez tanıttı. 

“Hibrit teknolojisi ile   
yüzde 15 yakıt tasarrufu”
IAA Fuarı’nda ilk kez tanıtılan, düşük 

karbon ve sıfır emisyon hedefleri doğ-
rultusunda yola çıkardığı hibrit dağıtım 
aracı, şehir içi operasyonlarda elektrikli 
motoru ile yol alacak. Ba-
taryalar, yük boşaltma 
işlemleri sırasında 20 
dakikada şarj edilebi-
lecek. Elektrik enerjisi 
sayesinde yüzde 15’e 
varan yakıt tasarrufu 
sağlayan hibrit dağı-
tım aracı, 0 emisyon ile 
10 kilometre menzile 
sahip.  Şehir içi da-
ğıtım operasyonları 
için sunulan hibrit 
teknolojisine sahip 
araçta, beş silindirli, 
dizel veya bioyakıta 
uygun DC09 motor 
bulunuyor. Elekt-
rik motoru ise 130 
kW (177 hp) güç 

ve 1.050 Nm tork üretiyor. Şarj edilebilir 
lityum bataryanın kapasitesi ise 7.4 kWh. 

“Motor seçenekleri çoğalıyor”
Scania’nın tanıtımını gerçekleştirdiği bir 

yenilik ise 410 hp gücünde 13 litrelik biyoe-
tanol motor. Yüksek tork-düşük devir felse-
fesiyle uyuşan yeni motor, dizel karşılığı ile 
aynı performansı sunuyor. Bölgesel dağı-
tım ve inşaat operasyonları için ideal bir se-
çenek olarak sunulan “Biyoetanol”, karbon-
dioksit salımını yüzde 90’a varan oranda 
azaltıyor. 

Scania standında, uluslararası nakliye-
de sağladığı yakıt tasarrufu ile en çok ter-
cih edilen modellerin başında gelen R seri-
si, inşaat alanlarının en güçlü seçeneği 450 
hp gücündeki 8x4 modeli ile XT serisi, kısa 
bir süre önce tanıtımı gerçekleştirilen da-
ğıtım aracı L serisi ve alternatif yakıtlı mo-
torlara sahip otobüs modelleri de yer aldı. 

Scania, bu yıl 67’ncisi düzenlenen Hannover 

uluslararası Ticari Araç Fuarı’nda yeni motor 

seçenekleri ve elektrikli araçlardan oluşan 

ürün gamını sergiledi.

Karayolu taşımacılığı, düşük karbon ve 

sıfır egzoz emisyonu konularında temel 

bir dönüşümden geçerken, Scania IAA 

Fuarı’nda alternatif yakıtlara uygun 

çözümleri ile yer aldı. 

Scania, IAA’da sürdürülebilir 
taşımacılık çözümlerini tanıttı
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Özgün tasarımlı hava süspansiyonlu 
sürücü koltuğu ile ilgili orta vadede 40 
milyon Euro yatırım yapmayı planlayan 
şirket, kısa vadede Avrupa’da şirket satın 
almayı da hedefliyor. Otomotiv sektörü-
nün önemli ana parça tedarikçilerinden 
biri olan Assan Hanil, dünyanın en büyük 
ticari araç ve ekipmanları fuarı IAA 2018’de 
kendi Ar-Ge Merkezi’nde geliştirdiği ürün-
lerini sektörün uluslararası temsilcileriyle 
buluşturuyor. 

Kibar Holding ve Güney Koreli Seo-
yon E-Hwa ortaklığıyla faaliyet göste-
ren Assan Hanil, fuarda sergilediği 
‘’hava süspansiyonlu sürücü 
koltuğu” (ASD) başta olmak 
üzere, yolcu koltuğu, 
konsol, kapı paneli, 
tampon ve elekt-
ronik parça gibi 
yüksek teknolojili 
ürünleriyle büyük 
ilgi görüyor. Yüksek 
Ar-Ge kabiliyeti ve yetkin 
mühendislik kadrosuna sahip 
olan şirket, bakanlık onaylı Ar-Ge 
Merkezi’nde geliştirilen ASD koltuk 
ile dünyada bu alanda ürün geliştirme 
ve üretim kabiliyetine sahip 5 teknolojik 
firma arasında yer alıyor. 

Hava Süspansiyonlu Sürücü Koltuğu 
(ASd) için 40 Milyon Euro Yatırım
Ford Otosan ile tedarik an-

laşması imzalayan şirket, Eylül 
ayında seri üretime geçiyor. 
ASD ile ilgili orta vadede 
40 milyon Euro yatı-
rım yapmayı planla-
dıklarını açıklayan Assan 
Hanil Genel Müdürü Atacan 
Güner; uçak ve araçlarda ithal 
koltuk yerine yerli koltuk kullanı-

mını arttırarak yerlileşmeye katkı sağ-
ladıklarını, Assan Hanil’in THY (Türk 

Hava Yolları) ile iştiraki olan TSI 
Aviation Seats aracılığı ile Türki-

ye’de uçak koltuğu üreten ilk 
ve tek şirket olduğunu be-

lirtti. ASD ile ilgili he-
deflerinin küresel 

pazardaki payla-
rını yüzde 15’lere 

taşımak olduğunu 
kaydeden Güner, IAA 

Ticari Araçlar Fuarı’na ka-
tılarak ASD’yi Avrupalı müş-

terilerine yakından gösterme 
imkanı bulduklarını söyledi. Güner: 

“Ar-Ge çalışmalarımız ile sektörümüzde 
fark yaratıyoruz. Sektörün kalbinin attığı 

bu fuarda ziyaretçilerin Assan Hanil ürün-
lerine gösterdiği yoğun ilgi de bunun en 

güzel göstergesi. Assan Hanil olarak araç 
içindeki tüm parçaları üretebilme 

yetkinliğine sahibiz. Ar-Ge çalış-
malarımız ile Türkiye’de yüksek 

teknoloji üreten ve orta va-
dede ürünlerimizi kü-

resel müşterilerimize 
ulaştırabilen bir firma 

olmayı hedefliyoruz. Bu 
kapsamdaki çalışmalarımızı 

da bakanlık onaylı Ar-Ge Merke-
zi’mizde yürütüyoruz.” dedi.  

Assan Hanil
yüksek teknolojili ürünleriyle büyük ilgi görüyor

14 RADÜS DERGİSİ   2018

IAA 
Ticari Araçlar 

Fuarı 2018’e katılan 
Assan Hanil, kendi Ar-Ge 
merkezinde geliştirdiği 

“hava süspansiyonlu sürücü koltuğu’’ 
(ASd) ve yolcu koltuğu başta olmak üzere 

konsol, kapı paneli, tampon ve 
elektronik parça gibi yüksek 

teknolojili ürünleriyle 
büyük ilgi 
görüyor.  

Almanya’nın 
Hannover kentinde, 
20-27 Eylül tarihleri 

arasında 67. kez düzenlenen 
fuarda, ziyaretçilerin yoğun 

ilgi gösterdiği ASd,
Eylül ayı itibariyle 

seri üretime 
geçiyor. 
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SAF-HOLLAND, 2018 IAA 
Ticari Araçlar Fuarı’nda 
geleceğin ticari araçlar 
çözümlerini sundu. 
Aks ve beşinci teker 
alanlarında uzman 
olan SAF-HOL-
LAND, 26. salonda 
bulunan A06 stan-
dında yeni ürünler 
sunarken filo ope-
ratörleri için dijital 
ürünlere de odak-
landı. Fuar standındaki 
farklı gösteriler, IAA ziya-
retçilerini yarının ticari araçlar 
dünyasına taşıdı.

SAF-HOLLAND, ticari araç ve lojistik 
zincirlerinin dijital ağını yönlendiriyor ve 
yenilikleri için mekanik bileşenleri sensör 
sistemleriyle birleştiriyor. SAF-HOLLAND 
CEO’su Detlef Borghardt, IAA katılımlarına 
yönelik açıklamasında; “Ürünlerimiz ve sis-
temlerimiz ile yarının ulaştırma dünyasını 
daha verimli ve daha sürdürülebilir hale 
getiriyoruz. IAA 2018 Fuarı, bir kez daha 
çekici ve treyler için akıllı mekanik ve dijital 
çözümlerimizi sunmak üzere bizlere mü-
kemmel bir platform sunuyor,” diye belirtti. 

SAF-HoLLAnd standındaki   
etkinlik alanları
Fuar standındaki etkinlik alanları, 

mekanik bileşenler ve sensör sistemle-
rinin kombinasyonunu etkin bir şekilde 

sundu. Canlı olarak gerçek-
leştirilecek sunumlar ile 

hidrolik amortisör ol-
madan sönüm yapıl-

masını sağlayan SAF 
Uyarlanabilir Hava 
Sönümleme siste-
minin nasıl çalıştığı 
etkileyici bir şekilde 
gösterdi. Ticari araç 

tedarikçisi SAF-HOL-
LAND, IAA Fuarı’nda 

aynı zamanda otonom 
sürüş çözümleri ve şu anda 

üretimde olan hidrolik tahrikli 
SAF INTRA TRAK aksını da sundu.

SAF-HoLLAnd Grup Büyüyor
Büyüyen SAF-HOLLAND Grup için 

IAA’daki önemli bir konu ise ticari araç par-
çaları oluyor. 2018 yılında SAF-HOLLAND, 
Asian York Grubu, İtalyan kaplin uzmanı 
V.ORLANDI ve İngiliz telematik ve bağlantı 
uzmanı Axscend’in çoğunluk hissesini sa-
tın aldı. Böylece SAF-HOLLAND, uluslarara-
sı varlığını büyütürken kaplin sistemlerin-
de ve dijital çözümlerdeki yetkinliğini de 
güçlendirdi. SAF-HOLLAND Grup, gelecek-
te bu sinerjiyi daha iyi kullanarak ürün ve 
hizmetlerinin kalitesini arttırmak üzere ya-
tırımlarına devam edecek. SAF-HOLLAND 
ve V.ORLANDI, IAA Fuarı’nda karşılıklı olan 
stantlarında yer alacak.

dijital dünyadaki

akıllı mekanikler

SAF
HOLLAND
IAA Fuarı’nda 
yeni ürünleri ve 
canlı sunumları ile yerini aldı
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Elektromobilitenin öncüsü olan Rena-
ult Trucks, yakın zamanda şehir içi kullanım 
için tasarlanan ikinci nesil yüzde 100 elekt-
rikli araçlarını piyasaya sunacağını duyurmuş-
tu. IAA 2018 Fuarı ziyaretçileri, Renault Trucks 

standında elektrikli serisine ait Master 
Z.E. ve D Wild Z.E. modellerini incele-

diler. Renault Trucks Başkanı Bruno 
Blin fuarda düzenlenen lansman-

da; “On yıl önce şehir içinde hava 
kirliliğinin azaltılması ve kentsel 
yaşamın iyileştirilmesi için  elekt-
rikli kamyonların kullanımına 
önderlik ettik. 10 yıldır elektrikli 
araçlarımızı geliştiriyor ve satış 
sonrası ağımızı bu araçlar için ha-
zırlıyoruz. Bugün ise performansı 
kanıtlanmış elektrikli araç serimizi su-

nuyoruz ve servis ağımızdaki uzman-
lar elektromobiliteye geçiş konusunda 

müşterilerimize yardım etmek üzere ha-
zır. Bugün elektrikli kamyonlar, müşteriler 

için karlı bir çözüm haline geliyor. On yıl 
önce öncüydük, şimdi ise gerçek 

bir uzmanız,” diye belirtti. 

Renault Trucks d ve   
Renault Trucks d Wide z.E. 
Renault Trucks D.Z.E’nin özel ola-

rak tasarlanmış yeni 16 tonluk versiyo-
nu, şehir içi ve ısı kontrollü teslimatlar 
için ideal. Renault Trucks D Wide Z.E. 
ise daha etkili atık toplama operas-
yonları için 26 tonluk versiyonu ile 

sunulacak. Orta ağırlıktaki hizmetler için 
kullanılacak Renault Trucks Z.E., kullanım 

ve batarya yapılandırmasına bağlı olarak 
300 km’ye kadar mesafe kat edebilecek. Hız-

lı alçak akım şarj özelliği sayesinde Renault 
Trucks D.Z.E ve Renault Trucks D Wide Z.E. lit-

yum-iyon bataryaları, bir iki saat gibi kısa süreler 
içinde 150 kW Combo CCS konektör aracılığıyla 

şarj edilebiliyor. Bu durumda üç fazlı 380V 32A’lık 
bir endüstriyel elektrik prizi kullanımı uygun olu-

yor. Kullanım ve kaporta ile ilgili maksimum esneklik 
sağlamak üzere Renault Trucks D.Z.E. ve Renault Tru-

cks D Wide Z.E. güç çıkışı (PTO) ve standart mekanik 
ara yüzle donatılıyor. Modellerden ikisi de 2019 yılının 

ikinci yarısında Renault Trucks’ın Blainville-sur-Orne, 
Normandiya, Fransa’da bulunan tesislerinde üretilecek.

Renault Trucks, şehirlerdeki hava kirliliği ve gürültü 
sorunlarına çözüm olarak uzun süredir  elektromobili-
teyi geliştirse de uzun yol karayolu taşımacılığında di-
zel yakıtın egemen enerji kaynağı olmaya devam ede-
ceğine değiniyor. Bu doğrultuda Renault Trucks, dizel 
araçların enerji verimliliğini artırmaya yönelik çalışma-
larını da IAA Fuarı’nda sergiledi. Öte yandan yarış me-

raklıları, sınırlı sayıdaki yeni Renault T Sport Racing 
Yüksek Kabin çekicileri, Renault Trucks stan-
dında inceledi. Sadece 100 adet üretilecek 
ve sportif bir görünüme sahip olan Renault 

T Sport Racing Yüksek Ka-
bin modeli, Renault Sport 

Racing Formula 1’in ikonu 
olan Sirius sarı rengi ile Re-
nault Sport modellerinin 
grafik kimliğini oluşturan 

sarı ve siyah çizgilere sahip. 

Renault Trucks, Almanya 
Hannover’de gerçekleşen 

67. IAA Fuarı’nda yedi 
aracını sergiledi. z.E. 

model elektrikli 
araçların büyük ilgi 

gördüğü fuarda 
Renault Trucks’ın 

odak noktası, 
elektromobilite 

oldu.

REnAuLT TRuCKS, IAA 2018’de
z.E. elektrikli serisini tanıttı

Renault 
Trucks, 

yeni yüzde 
100 elektrikli 
z.E. serisini, 
Hannover’de 

gerçekleşen IAA 
Ticari Araçlar Fua-

rı’nda tanıttı. Renault 
Trucks fuarda, Euro 6 

model araçlarını ve en 
gelişmiş yeni teknolojilerini 

de sergiledi.

Bruno Blin
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Makina Hikayeleri

EV İLE İŞ ARASIndA GEÇEn BİR ÖMÜR
Beşer kardeşlerin ortaklığıyla kurulan 

Kazlıçeşme merkezli firma, kum ticareti 
yapar. Dönemin en fazla iki katlı İstanbul 
evleri, denizden çıkarılan, at arabaları veya 
kamyonlarla inşaatlara taşınan bu kumla 
inşa edilir… Ahmet Beşer’in üç çocuğun-
dan biri olan Hamdi Beşer, 1927 yılında İs-
tanbul Aksaray’da dünyaya gelir. Babasının 
yanında işe gidip gelmeye başlayan küçük 
Hamdi, gençlik yıllarını ağır koşullarda ça-
lışan kum hamallarının halinden ibret ala-
rak geçirir. Başarılı bir öğrenci olan Hamdi, 
evde ödevlerini tamamladıktan sonra kum 
ocağındaki getir götür işlerine koşar. Bu 
durum işiyle evi arasında geçecek bir ha-
yatının habercisi gibidir…

Zamanını iş yerinde geçiren o sessiz 
küçük çocuk büyüdükçe, kabuğuna sığ-
mayan bir gence dönüşür. İktisat fakül-
tesinde üniversite eğitimini tamamlayan 
Hamdi Beşer, babasının işini büyütmek 
ister. Neler yapabileceğini geceler boyu 
düşünür ve işleri hızlandırıp kolaylaştıra-
cak olan, kamyonlara damper takma fikri-
ni ortaya atar. Fakat o dönemde Türkiye’de 
damperli kamyon imal edilebileceği düşü-
nülmemekte, Türklerin bu teknolojiyi üre-
tebileceği hayal bile edilmemektedir.

İMKÂnSIzLIKLAR,    
KARARLI GEnCİ YILdIRMAdI
İmkânsızlıklara meydan okuyana Ham-

di Beşer, babasının makine ustası Abdullah 
Özkan ile tüm İstanbul esnafını kapı kapı 
dolaşarak ihtiyaç duydukları parçaları te-
min eder ve uzun geceler süren çalışmalar-

dan sonra, Türkiye’nin ilk damperli kamyo-
nu hazırlamayı başarır. Ürettiği kamyona 
damperi taktığı gün, bunun sanayicilikteki 
ilk adımları olduğunun kendisi bile farkın-
da değildir. Kumport bu kararlı gencin ça-
balarıyla damperli kamyonlarla kum nakli-
yesi yapan bir şirket halini alır…

Zaman içinde kum şirketlerinden ge-
len talepler Hamdi Beşer’i damper üret-
me işine yöneltir. Makinelere meraklı olan 
Beşer, 1961 yılında babasının yanından 
ayrılarak İstanbul Yenikapı’da Hidro-Mak 
şirketini kurar. Beşer ailesi Hamdi Beşer’in 
çabalarını destekler ve kurduğu Hid-
ro-Mak firmasına ortak olur. Fakat tüm 
yetkileri, kendini kanıtlamak isteyen bu 
gence bırakır. Bu güveni boşa çıkarmayan 
Hamdi Beşer, aynı yıl içinde Sefaköy’e taşı-
nan tesislerde Türkiye’nin tamamı yerli ilk 
damperli çöp kamyonunu üretir. 1977 yılı-
na gelindiğinde Türkiye’de yapılması dahi 

Hamdi Beşer

Cumhuriyetin ilk 
yıllarında İnebolu halkı 

genel olarak gemicilik 
veya kerestecilik yaparak 

geçimini sağlamaktadır. 
İnebolu’dan İstanbul’a 

göç eden Beşer ailesi de 
en iyi bildikleri iş olan 

gemiciliğe yönelir. Ailenin 
büyüğü Ahmet Beşer, 

İstanbul’da kardeşleriyle 
birlikte kum çıkarma 

ve nakliye işleri yapan 
Kumport şirketini kurar...

1960

Babası için ürettiği damperler     hayatlarını değiştirdi
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Babası için ürettiği damperler     hayatlarını değiştirdi
“HİdRo-MAK”

hayal edilemeyen ilk sıkıştırmalı çöp kam-
yonunu yapar. Hidrolik arka kapak, vinçli 
kamyon, hurda balyalama presi gibi hid-
rolik makineler ve birçok araç üstü ekip-
manı Türkiye’de üreten ilk isim olur. Hayatı; 
“çalışmak ve üretmek” olarak nitelendiren 
Hamdi Beşer ömrünü işine adar. Öyle ki işi 
için 55 yaşında Almanca, 80’li yaşlarında 
bilgisayar kullanmayı öğrenecek kadar… 
Hamdi Beşer’in işe olan tutkusu nedeniyle 
evin tüm sorumluluğunu eşi Hatice Nesrin 
Beşer üstlenir. İlk çocuğu Reyhan doğdu-
ğunda bu fedakarlığının ödülünü aldığını 
düşünen Nesrin Beşer’in sırasıyla dünyaya 
gelen Feyhan, Berna ve Ahmet ile bu so-
rumluluğu katlanır. Çocuklarının eğitimiy-
le tek başına ilgilenmek zorunda kalan 
Nesrin Hanım, kazanılanın işe yatırıldığı bir 
ortamda evini çekip çevirir.

AHMET BAzMAnoĞLu   
ŞİRKETE dAHİL oLuYoR
1976 yılında Hidro-Mak serüveni baş-

layan Ahmet Bazmanoğlu, Hamdi Beşer’in 
dört çocuğunun en büyüğü olan Reyhan 
Hanım ile evlenir. Hamdi Beşer’in bir yurt 
dışı seyahati öncesinde “Fabrikaya yoklu-
ğumda birkaç gün bakar mısın?” teklifiyle 
makineciliğe başlayan ve 34 yılını bu işe 
adayan Ahmet Bazmanoğlu, kayınpede-

rini Türkiye’nin önemli değerlerinden biri 
olarak görüyor. Reyhan Hanım ile evlen-
mesinden sonra çeşitli şirketlerde mesle-
ğini sürdüren Ahmet Bazmanoğlu, kayın-
pederinin isteği ile makineciliğe soyunur. 
Mimarlık son sınıf öğrencisiyken Hamdi 
Beşer ile Divan Otel’de bir sabah kahvaltı-
sında tanışan Ahmet Bazmanoğlu, kayın-
pederini; ayrıntılara dikkat eden, kararları-
nı ölçüp-biçerek alan, mükemmeliyetçi bir 
insan olarak nitelendiriyor. Ahmet Bazma-
noğlu ile Hamdi Beşer, damat-kayınpeder 
olmanın ötesinde Hidro-Mak için en iyisini 
isteyen ve şirket için her şeyini veren iki 
ayrı kişilik. İşle ilgili konularda çok ciddi 
fikir ayrılıkları yaşadıkları dönemler oldu-
ğunu söyleyen Ahmet Bazmanoğlu, “Yan 
yana odalarda üç ay konuşmadan çalıştık.” 
diyor ve ekliyor “Hayatını işine adayan bir 
insanla bayram buluşmalarımızda dahi 
üzerine konuştuğumuz tek konu işimizdi.”

İŞLER BÜYÜYoR, HİdRo-MAK   
İHRACATA YÖnELİYoR
Ahmet Bazmanoğlu’nun katıldığı se-

nelerde Hidro-Mak adından söz ettirmeye 
başlayan bir şirket halini alır. Hamdi Beşer, 
babasının Abdullah ustası ve teknik mü-
dürü Nubar Terziyan ile durmak dinlen-
mek bilmeden çalışmasının karşılığını o 

1980
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yıllarda almaya başlar. 1977 yılında yıllık 
bin damper üretim kapasitesine ulaşan 
Hidro-Mak, 1980’li yıllara gelindiğinde 
Türkiye’de dahi fazla bilinmeyen hidrolik 
sıkıştırmalı çöp kamyonlarını ihraç etmeye 
başlar. 1986 yılında Hadımköy’da fabrika 
kurma kararı alan Hamdi Beşer, 1991 yılın-
da Hadımköy’de üretime başlayan tesisin 
kuruluşuna yönelik tüm işlerle yakından 
ilgilenir. Hadımköy tesisinin kurulma fikri-
nin doğuşunu; “1986 yılında Hadımköy’de 
fabrikası olan Rüştü Bey, ortak iş yapmayı 
teklif etti. Rüştü Bey’in davetiyle fabrikası-
nı görmek için kayınpederim Hamdi Beşer 
ile atladık arabaya, üç saatlik yolculuktan 
sonra kuş uçmaz kervan geçmez bir yere 
geldik. Tesisi gezdik ve ortak olamaya-
cağımızı söyleyerek geri döndük. Dönüş 
yolunda Hamdi Bey burada bir tesis kur-

mayı düşündüğünü paylaştığında şiddetle 
karşı çıktım. Fakat bölgenin bugün geldiği 
noktayı gördüğümde yanlışa düştüğümü 
daha iyi anlıyorum.” şeklinde paylaşıyor 
Ahmet Bazmanoğlu. 1991 yılında itibaren 
iki ayrı tesisle çalışmalarını sürdüren Hid-
ro-Mak, 1999 yılında devletin bazı kurum-
ları ile yaşadığı sorunlar sebebiyle sıkıntıya 
düşer. Sefaköy’deki fabrika kapanır. Tüm 
makineler Hadımköy’e taşınır. Birkaç yıl 
içinde büyük zorluklar aşılır ve işler tekrar 
rayına oturur. Fabrika büyümeye ve işler 
artmaya başlar. Farklı üretim alanlarında 
çalışmalar yapılır. Hidro-Mak kalitesini ka-
nıtlar ve dünyada bilinir bir marka halini 
alır. 2003 yılında rahatsızlanan Hamdi Be-
şer, firmayla ilgili her konuda bilgi sahibi 
olsa da işlerden uzaklaşmaya başlar. Felç 
geçirmesine rağmen çalışmaya ara ver-
meyen Beşer, ömrünün sonuna kadar Hid-
ro-Mak’ı büyütmeyi düşünür. 2010 yılında 
83 yaşında vefat eden Hamdi Beşer Türk 
sanayisinin duayen isimlerinden biridir.

uLuSLARARASI STAndARTTA,  
dÜnYAYA AÇILAn ŞİRKET
1970’li yıllarda belediyelerle çalışma-

yan başlayan şirketin ürettiği çöp kam-
yonları Türkiye’nin dört bir yanında hizmet 
veriyor. Devletten destek almadan 50 yılı 

geri de bırakan Hidro-Mak, kendi kaynak-
larıyla büyüyen bir şirket. Hidro-Mak bu-
gün Rusya’dan Güney Afrika’ya; İtalya’dan 
Azerbaycan’a; Portekiz’den Suudi Arabis-
tan’a kadar 40’a yakın ülkeye satış ger-
çekleştiren bir dünya şirketi konumunda. 
Toplam imalatının yüzde 60’ını yurt dışına 
ihraç eden Hidro-Mak, uluslararası stan-
dartlardaki üretim gücüyle tüm dünyada 
kabul görüyor. Hidro-Mak, bugün Ham-
di Beşer’in oğlu Ahmet Beşer ve Ahmet 
Bazmanoğlu ikilisi tarafından yönetiliyor. 
Üçüncü kuşağında da yavaş yavaş görev 
almaya başladığı Hidro-Mak, özellikle katı 
atık taşıma ve toplama ekipmanları konu-
sunda dünyanın önde gelen firmalarından 
biri olmayı hedefliyor.

• Kaynak: Makine İhracatçıları
Birliği Moment Expo Dergisi

1976

1970
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Alacaklı konumdaki bankalara 
karşı, müteselsil kefil sıfatına 

haiz şirket ortağının ileri
sürebileceği defi hakları - 2

M

MAKALE

Av. Burak KoÇ
info@radusdergisi.com

üteselsil kefilin asıl borç ilişkisine 
dayanan defi haklarına Kanun 
tarafından bağlanan 
sonuçlar ise şu şekilde 
özetlenebilir: TBK 
m. 591/1 gereğince 
kefilin, asıl 
borçluya ait 
defileri alacaklıya 
karşı ileri sürme 
zorunluluğu ve 
yükümlülüğü 
bulunmaktadır. 
Ancak kefilin 
asıl borca ilişkin 
defileri ileri 
sürmesi her ne kadar 
madde metninde 
bir zorunluluk olarak 
belirtilse de, kefilin bu 
defileri ileri sürmemesi, 
kefile açısından bir tazminat 
borcu doğurmamaktadır.1 Kefilin, m. 591/1 
kapsamında asıl borca ilişkin defileri 
kullanmamasının sonucu, aynı maddenin 3. 
fıkrasında düzenlenmiştir. Buna göre esas 
borçluya ait defileri kullanmayan kefil, borçluya 
karşı rücu hakkını kaybetmektedir. Ancak kefil, 
bu defiilerin varlığını bilmeksizin ödemede 
bulunursa, rücu hakkına sahip olmaktadır. 
TBK’nın yine aynı maddesi gereğince asıl 
borçlu, kefilin bu defi’leri bildiğini veya 
bilmesi gerektiğini ispat ederse; kefil, bunları 

1 Özen, 6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu Kapsamında 
Kefalet Sözleşmesi, s. 372.

ileri sürülmüş olsaydı ödemeden 
kurtulacağı ölçüde, rücu 

hakkını kaybetmektedir.2 
Kanun, burada kefilin 

borçluya ait defi 
haklarını bildiği/
bilmesi gerektiği 
halde ifada 
bulunduğunun 
ispatını, borçlu 
üzerinde 
bırakmıştır.3 
Maddede 
ayrıca dava 

hakkı vermeyen 
veya yanılma ya 

da ehliyetsizlik 
sebebiyle asıl borçluyu 

bağlamayan bir borç 
için ödemede bulunulduğu 

takdirde, asıl borçluya rücu 
hakkının kaybedileceği hüküm altına 

alınmıştır. 4

Kefalet sözleşmesinin özelliği nedeniyle 
kefil iki tür defi hakkında sahiptir; 
bunlardan ilki asıl borç ilişkisine ait defiler; 
diğeri ise kefalet sözleşmesinden doğan 
defilerdir; ki bunlara kefilin şahsi defileri de 
denilmektedir. Yukarıda yer alan bölümde 

2 Bilgen, a.g.e., s. 364.
3 Çelik, Müteselsil Kefaletin Kurulması ve Geçerlilik 
Şartları, Turgut Özal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Özel Hukuk Anabilim Dalı - Yüksek Lisans Tezi, Ankara - 
2015., s. 86; bknz. Özen, a.g.e., s. 371.
4 Çelik, a.g.e., s. 86
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asıl borç ilişkisinden kaynaklı defii hakları 
incelenmiştir. Bu bölümde ise kefilin şahsi 
defi hakları üzerinde durulacaktır. TBK m. 591 
hükmünde kefilin asıl borçluya ait defilerden 
faydalanmasına ilişkin düzenleme yapmasına 
karşılık, kefilin alacaklı ile arasındaki ilişkiye 
istinaden kullanabileceği defi ve itirazlara yer 
verilmemiştir. Kefil, alacaklıyla arasında yapılan 
kefalet sözleşmesinden kaynaklanan defiileri 
(sözleşmenin geçerlilik koşullarına uygun 
yapılmadığı, sözleşme taraflarının ehliyetsizliği, 
sözleşmenin kurulmasında irade sakatlığının 
bulunduğu, kefalet sözleşmesinden kaynaklanan 
hukuki ilişkinin sona erdiğini, alacaklının 
kendisine karşı bazı yükümlülükleri ihlal 
ettiğini)5 ileri sürebileceği gibi,  kefaletin geçerli 
olmadığını, kefilin ehliyetsiz olduğunu, takibin 
durdurulduğunu ve/veya takip edilemeyeceğini, 
kefaletten kurtulduğunu, kefaletin türüne 
ve niteliğine göre tartışma defi, önce rehne 
başvurulmasına ilişkin defi, bölme defi gibi 
defiileri ileri sürebilir; muacceliyet defi, kendisinin 
ödeme güçsüzlüğü içinde bulunduğunu, iflas 
ettiğini, kendisine konkordato mehli verildiğini 
ve konkordato ilan ettiğini ileri sürebilir. 
Ancak çalışmamızda bu defilerin hepsine yer 
verilemeyeceğinden sırasıyla, kefaletin geçerli 
olarak var olmaması, kefaletin tamamen veya 
kısmen sona ermesi üzerinde durulduktan 
sonra, kefalet süresinin sona erdiği defi, takibin 
durdurulduğu defi, takip edilmezlik defi, kefalet 
borcundan kurtulduğu savunması üzerinde 
durulacaktır.
Kefilin şahsi defilerinden ilki, “kefaletin geçerli 

5 Detaylı bilgi için bknz. Çelik, a.g.e. 87 vd.

olarak var 
olmaması”dır. 

Kefil de diğer borçlular gibi, 
borçlar hukukunun genel hükümlerini ileri 
sürme hakkına sahiptir.6 Kefalet konusunda 
karşılıklı iradelerin uyuşmaması, medeni 
hakları kulanma ehliyetsizliği, kefalette şekle 
uyulmama, kefilin imzasının sahte olması, el 
yazısı ile azami miktarın belirlenmemesi, hile, 
hata, tehdit gibi irade fesadı hallerinde, asıl borç 
geçerli olsa bile, kefil borçtan sorumlu tutulamaz.7 
Çünkü kefalet ilişkisi geçersizdir. 

Bir diğer şahsi defi hakkı ise kefaletin 
tamamen veya kısmen sona ermesidir. Asıl 
borcun geçerliliğinin devam etmesine rağmen, 
kefalet borcunun herhangi bir sebeple alacaklının 
başvurusu halinde kefil bu hususlar ileri sürebilir. 
Çalışmamızın bu kısmında sadece kefalet 
sözleşmesi için kanunda öngörülen sona erme 
hallerine değinilecektir. Bunlardan ilki, belli süreli 
kefaletlerde kefalet süresinin sona ermesidir. TBK 
m. 600 gereğince, “Süreli kefalette kefil, sürenin 
sonunda borcundan kurtulur”.  Diğer bir durum 
ise süresiz kefaletlerde Kanun’un 601. maddesi 
gereğince kefilin ihtarına rağmen alacaklının bir 
ay içinde borçlu aleyhine takibe geçmemesidir. 
Maddenin son fıkrasına göre alacaklı, kefilin bu 
istemlerini yerine getirmezse, kefil borcundan 
kurtulur. Bir diğer hal ise alacaklının kefili ibra 
etmesidir. Alacaklı kefaletinden dolayı kefili ibra 
ederse, kefil alacaklının kendisine başvurması 
halinde bunu defi olarak ileri sürecek ve 
sorumluluktan kurtulacaktır. Kefaletin sona erdiği 

6 Reisoğlu, a.g.e., s. 235.
7 Reisoğşu, a.g.e., s. 236.
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bir başka hal ise, 
kefilin kefaletten 
dönmesidir. TBK 
m. 599’a göre, 
gelecekte doğacak 
bir borca kefalette, 
borçlunun borcun 
doğumundan 
önceki mali durumu, 
kefalet sözleşmesinin 
yapılmasından sonra 
önemli ölçüde bozulmuşsa 
veya mali durumunun, 
kefalet sırasında kefilin iyi niyetle 
varsaydığından çok daha kötü olduğu ortaya 
çıkmışsa, kefil alacaklıya yazılı bir bildirimde 
bulunarak, borç doğmadığı sürece her zaman 
kefalet sözleşmesinden dönebilir.

“Takibin durdurulduğu defi” ise bir diğer 
şahsi defi hakkıdır. TBK m. 590/II’ye göre, 
bütün kefalet türlerinde kefil, ayni güvence 
karşılığında hâkimden, mevcut rehinler paraya 
çevrilinceye ve borçlu aleyhine yapılan takip 
sonucunda kesin aciz belgesi alınıncaya veya 
konkordato kararına kadar kendisine karşı 
yöneltilen takibin durdurulmasına karar 
verilmesini isteyebilir.

Üzerinde durulması gereken bir başka 
defi ise, “takip edilmezlik defi”dir. TBK 590. 
maddenin son fıkrasına göre, yerleşim yeri 
yabancı bir ülkede olan borçlunun borcunu 
ödemesi, döviz işlemleri veya havale ile ilgili 
yasaklar gibi sebeplerle, o yabancı ülkenin yasal 
düzenlemeleri gereği imkânsız hâle gelmiş 
veya sınırlandırılmışsa, yerleşim yeri Türkiye’de 
olan kefil, takibe bu sebeple itiraz edebilir.

Önemli defi haklarından biri de “kefilin 
kefalet borcundan kurtulduğu savunması”dır. 
TBK 592. maddesinin bir ve ikinci fıkralarında, 
alacaklının özen yükümlülüğünü yerine 
getirmeyerek, elde ettiği rehin haklarını kefilin 
zararına olarak azaltması ve çalışanlara kefalet 
durumunda alacaklının, kendisinden beklenen 
özeni göstermemesi durumunda kefilin 

sorumluluğunun 
buna uygun 
düşen miktarda 
azalacağı hüküm 
altına alınmıştır. 
Hükmün 3. 

fıkrasında ise 
kefilin borcu 

ödemesi halinde, 
haklarını kullanması 

için, alacaklı tarafından, 
gereken borç senetlerinin 

teslim edilmesi ve gerekli 
bilgilerin verilmesi gerekmektedir. 

Bununla birlikte hüküm gereğince alacaklı, 
asıl borçlu tarafından sağlanan rehin ve 
diğer güvenceleri de kefile teslim etmek veya 
bunların devri için gerekli işlemleri yapmakla 
yükümlü tutulmuştur. Maddenin son fıkrasında 
alacaklının haklı bir sebep olmaksızın bu 
yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde, 
sorumluluğu düzenlenmektedir. TBK m. 592/4 
gereğince, “Alacaklı, haklı bir sebep olmaksızın 
yükümlülüklerini yerine getirmez, ağır 
kusuruyla mevcut belgeleri veya rehinleri ya 
da sorumlu olduğu diğer güvenceleri elinden 
çıkarırsa, kefil borcundan kurtulur. Bu durumda 
kefil, ödediğinin geri verilmesini ve varsa ek 
zararının giderilmesini isteyebilir.”

Son olarak müteselsil kefilin şahsi, 
yani kefalet sözleşmesinden kaynaklanan 
defi haklarına Kanun tarafından bağlanan 
sonuçlardan bahsetmek gerekmektedir. Kefilin 
kefaletle teminat altına alınan borca ilişkin 
sahip olduğu defileri ileri sürmesi, kefile 
tanınan bir haktır. Kefil, bu haklarını ileri 
sürmez ise, asıl alacaklara ilişkin defileri ileri 
sürmemesi nedeniyle yaşadığı hak kaybı gibi 
bir hak kaybı yaşamaz. Çünkü kefilin bizzat 
sahip olduğu defiler, zaten kefilin şahsına ait 
defilerdir ve asıl borçluyla ilgili bir durum 
değildir. Dolayısıyla kefilin halihazır durumda 
zaten asıl borçluya karşı rücu hakkı devam 
etmektedir.
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BÜYÜK ÖdÜL, TÜRK MÜHEndİSLERİnİn

GELİŞTİRdİĞİ YERLİ KAMYonA VERİLdİ
Töreninin ardından gazetecilerle buluşan 

Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı ve Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç, 
“Ford Trucks, Ford Otosan’ın geleceği için bizleri 
heyecanlandırıyor. 2010 yılında aldığımız stra-
tejik kararla kamyon büyütmek için büyük bir 
atılım başlattık. 2015 yılından bu yana ise Ford 
Trucks için 400 milyon doların üzerinde yatırım 
gerçekleştirdik. Yılın Kamyonu seçilen yeni çe-
kicimizin uluslararası pazara yeni bir oyuncu 
olarak girmesi için hazırız. F-MAX ile uluslarara-
sı büyümemizi daha da sağlamlaştırırken, ihra-
catta yeni yollar açarak ülkemizin ekonomisine 
daha fazla katkı sağlayacağız” dedi.

Ford Trucks, Hannover’de başlayan Ulusla-
rarası Ticari Araç ve Yan Sanayii Fuarı’nda (IAA), 
yeni çekicisi F-MAX’i dünyaya tanıttı. F-MAX’in 
dünya prömiyeri büyük bir habere de sahne 
oldu. Her yıl sonucu merakla beklenen Ulusla-
rarası Yılın Kamyonu Ödülü”ne bu yıl F-MAX’in 
layık görüldüğü açıklandı. F-MAX’in dünya prö-
miyerine ve ödül vesilesiyle fuarda düzenlenen 
törene Koç Holding ve Ford Otosan Onursal 
Başkanı Rahmi M. Koç, Koç Holding Başkan Ve-
kili ve Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Y. Koç, Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı 
Cenk Çimen, Ford Otosan Yönetim Kurulu üye-
leri Ali İhsan İlkbahar, Turgay Durak, Füsun Ak-
kal Bozok, Ford Otosan Genel Müdürü Haydar 
Yenigün, Ford Otosan Genel Müdür Başyardı-
mıcısı Lisa K. King ve Ford Otosan üst yönetimi mıcısı Lisa K. King ve Ford Otosan üst yönetimi 
katıldı. Ford Trucks’ın, Ekim ayında piyasaya sü-
receği yeni çekicisi F-MAX fuarın da ilgi odağı 
oldu. Fuar, 20-27 Eylül 2018 tarihlerinde ziyare-
te açık olacak.

Ali Y. Koç: “Bir aracı motoru dâhil geliştirip 
üretebilecek yeteneğe sahip ilk Türk 
şirketi olmanın gururunu yaşıyoruz.”
F-MAX’in dünya prömiyeri sonrasında açık-

lamalarda bulunan Ford Otosan Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Koç Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ali Y. Koç, Ford Otosan’ın kam-
yon işine 1959 yılında başladığını hatırlatırken, 
“1982’de kurulan İnönü fabrikası ile kamyon 
işindeki iddiamızı mühendislik gücümüzle bir-
leştirerek yeni bir aşamaya taşımıştık. Bugün 
geldiğimiz noktada ise bir aracı, motoru dâhil, 
geliştirip üretebilecek yeteneğe sahip ilk Türk 
şirketi olmanın gururunu yaşıyoruz. Bugün 
dünya prömiyerini gerçekleştirdiğimiz F-MAX 
ile Türkiye’nin sıfırdan geliştirilen ve üretilen ilk 
çekicisini dünyaya sunuyoruz. Uluslararası Yılın 
Kamyonu (International Truck of the year) ödü-
lü üretim gücümüzün ve mühendislik kabiliyet-
lerimizin ulaştığı noktayı ortaya koyuyor. Emeği 
geçen  tüm çalışma arkadaşlarımı kutluyorum. 
Çekicimizin uluslararası pazara yeni bir oyuncu 
olarak girmesi için hazırız.” dedi. 

Ford Trucks, yeni çekicisi 
F-MAX’i, 2018 Hannover 
Uluslararası Ticari Araç 
Fuarı’nda (IAA) dünyaya 
tanıttı. F-MAX, her yıl 
fuarda sonucu merakla 
beklenen büyük ödülü 
“Uluslararası Yılın 
Kamyonu Ödülü”ne de 
layık görüldü. 

uluslararası “yılın
kamyonu” ödülü
Ford Trucks’ın
en büyüğü, F-Max’ın
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Ali Y. Koç: “Ford Trucks’a yaptığımız 
yatırımın en önemli noktasındayız.”
Ford Otosan’ın 2010 yılında kamyon işine 

odaklanarak yeniden yapılanmaya gittiğini 
ve bu kapsamda yürüttüğü stratejinin ardın-
da uluslararası bir marka olma hede�erinin 
bulunduğunun altını çizen Koç, “Ford Trucks, 
Ford Otosan’ın geleceği için bizleri heyecan-
landıran çok önemli bir girişim. 2010 yılında 
aldığımız stratejik kararla Ford Trucks’ın bü-
yümesi yolunda büyük adımlar attık. Türki-
ye’de tamamen ağır ticari araçlara özel ve son 
derece modern bayi yapılanmamızı 30 plaza 
ile tamamladık. Uluslararası pazarlarda büyüile tamamladık. Uluslararası pazarlarda büyü-
memizi ise Orta Doğu, Afrika, Rusya ve Türkî 
Cumhuriyetlerin ardından, Orta ve Doğu Av-
rupa’da gerçekleştirdiğimiz bayi açılışlarıyla 
sürdürdük. Bugün itibarıyla 33 ülkede faaliyet 
gösteriyoruz. 2018 sonu itibarıyla 41, 2020 
sonu itibarıyla da 51 ülkede var olmayı hedef-sonu itibarıyla da 51 ülkede var olmayı hedef-sonu itibarıyla da 51 ülkede var olmayı hedef
liyoruz. 2015 yılından bu yana Ford Trucks için 
400 milyon doların üzerinde yatırım gerçek-400 milyon doların üzerinde yatırım gerçek-400 milyon doların üzerinde yatırım gerçek
leştirdik. 2017’de uluslararası pazarlardaki sa-
tışlarımızı yüzde 50 artırdık. Bugün geldiğimiz 
noktada, Ford Trucks işine yaptığımız yatırımın 
en önemli noktasındayız. F-MAX, uluslararası 
pazarlardaki büyümemize ivme kazandıracak. 
Alt yapımız ve global yapılanmamız, F-MAX’in 
uluslararası pazarlara yeni bir oyuncu olarak 
girmesi için hazır. Ford Trucks’ın hedefi üret-
tiğimiz her 3 araçtan birini ihraç etmek ve ih-
racatımızın yüzde 50’sini Avrupa pazarlarına 
yönelik gerçekleştirmek. Hep vurguladığımız 
gibi, Koç Topluluğu olarak ülkemize duyduğu-
muz inanç ile rekabet gücümüzü artıracak, ül-
kemize katkı sağlayacak, fark yaratacak yatırım-
larımızı, planlı ve uzun vadeli bir bakış açısıyla 
sürdürüyoruz. Geçmişten bugüne, her zaman 
kısa vadeli dalgalanmalar yerine uzun dönemli 
hede�ere odaklanmaya özen gösterdik. Mem-
leketimizin potansiyeline kavuşmasında ve 
ülkemizin uzun vadeli hedef ve hayallerinde 
bizim de bir katkımızın olması Topluluğumuz 
için en önemli motivasyon kaynağı.”

Haydar Yenigün: “Bugün 
aldığımız ödül araç üretme 
ve geliştirme kabiliyetimizin 
geldiği noktayı çok iyi 
anlatıyor.”

Hem Ford Otosan adına hem 
de Türkiye adına çok gururlu bir an 
yaşadıklarını ifade eden Haydar Ye-
nigün şunları söyledi: “Ford Otosan 
olarak araç üretme ve geliştirme ka-

biliyetimizin geldiği noktayı, bugün 
layık görüldüğümüz “Yılın Kamyo-
nu” ödülü çok iyi anlatıyor. 23 Avru-
pa ülkesinden 23 ayrı jüri üyesinin 
değerlendirmeleriyle elde ettiğimiz 
bu ödül, bizim geleceğimiz için de 
çok önemli bir adım.   Ford Otosan 
olarak ortaklarımız Ford Motor 
Company ve Koç Holding’in bize 
verdiği destek ve güven ile yolculu-
ğumuza devam edeceğiz.”
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Spies Hecker – simply closer.

Kolay Uygulama, mükemmel sonuç.
Profesyoneller için Permafleet® Industry.

Her geçen gün boya tamir atölyeleri daha fazla endüstriyel objelerin boyanması hizmetini 
veriyor. Bu hizmet çeşitli yüzeylerden, farklı derecelerde parlaklık veya yüzey efektlerine 
kadar çeşitlilik göstermektedir. 

Permafleet® Industry boyama sistemi optimum ürün çeşitliliği ile özel uygulamalarınızda 
ihtiyacınız olan uygulama kolaylığını sizlere sunar.

• Çelik
• Çinko
• Alüminyum
• Kaplanmış veya ön 

kaplamalı yüzeyler,  
örn: rulo ve toz 
kaplamalar

• Ahşap
•  Mineral yüzeyler, örn. 

beton, kiremit, zemin/
duvar karosu

• Bakır/bronz
• Plastik

Profesyoneller için Permafleet® Industry.

Permafleet® Industry uygulamalarınızda ihtiyacınız olan farklı efekt ve parlaklık 
derecelerinde yüzeyler elde etmenizi sağlar.

• Pürüzsüzden dokulu yüzeylere
• Yüksek parlaklıktan mat yüzeylere kadar.

Renklerin tespit edilmesi
çok kolay. 

Parlaklık ve doku kartelası.

Permafleet® Industry ile mümkün olan 
çeşitli parlaklık ve efekt düzeylerine hızlıca 
erişebilirsiniz.

Permafleet® Color Index.

Permafleet Color Index 3000’den fazla renk 
çipi içerir.  Tüm ticari araç sektörü renklerini 
ve standart renklere, renk çiplerinin arkasında 
yazan referans numaralarını kullanarak web 
tabanlı Phoenix renk arama programından 
ulaşabilirsiniz.

Dijital Renk Ölçümü.

Dijital bir desteğe ihtiyacınız olduğunda Spies 
Hecker ColorDialog digital renk ölçüm cihazına 
güvenebilirsiniz. 

An Axalta Coating Systems Brand

Pek çok yüzey ile uyumlu.

Permafleet® Industry bir çok farklı yüzeye uygulanabilir.

Axalta Boya Sistemleri San. ve Tic. Ltd Şti
Cumhuriye Mah. Kadife Sokak No:9
41480 Çayırova - Kocaeli
T: +90 262 674 00 00
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Ticari araçlar alanında dünyanın en önemli uluslararası fuarlardan bi-
risi olan IAA Hannover Fuarı, kapılarını 67’nci kez dünyanın dört bir ya-
nından gelen ziyaretçilere açtı. Metal şekillendirme sanayiinde bu sene 
50. yılını kutlayan PARSAN, bir Türk firması olarak fuara katılırken, fuarda 
birçok yabancı firmanın da tedarik-
çisi olarak göğüs kabartıyor. 

GÜRİŞ Sanayi Grubu’na ait, Tür-
kiye’nin en büyük dövme tesisi 
olan PARSAN, Dilovası’nda kurdu-
ğu yeni fabrikası ile ülkemize tüm 
dünyada eşi bulunmayan tam oto-
matik dövme hatları kazandırdı. 

PARSAN’ın içinde bulunduğu 
GÜRİŞ Sanayi Grubu, İstanbul, Ko-
caeli, Bursa ve Manisa’da konum-
landırılmış yedi fabrikası ile hiz-
met vermektedir.  PARSAN, GÜRİŞ 
Sanayi Grubu Şirketleri tarafından 
1968 yılında Yüksek Mühendis 
İDRİS YAMANTÜRK tarafından ku-
ruldu. Sanayi grubu yarım asırdır 

50. Yılını kutlayan 
lider Parsan Hannovver 
IAA Fuarı’nda

metal şekillendirme konusunda 
çalışmaktadır ve bu konuyla ilgili 
yatırımlar yaparak büyümekte-
dir.. 50 yıl önce dövme alanında 
faaliyete başlayan PARSAN, önce 
OMTAŞ’ı alarak ve ardından Dilo-
vası’nda kurduğu yeni tesisi ile Tür-
kiye’nin açık ara en büyük dövme 
firması haline gelmiştir. Avrupa’da 
aks mili üretiminde birinci sırada 
yer alan PARSAN, Dilovası Tesisi’n-
de son dövme teknolojilerine yap-
tığı yatırımlar ile yeni ürünlerde de 
dünya liderliğine aday oldu. 

2000 yılından bu yana Sanayi 
Grubu bünyesinde yer alan ASİL 
ÇELİK ile kendi hammaddesini 
ürettirebilen PARSAN, dünyada çe-
likten bitmiş ürüne kadar olan kat-
ma değer zincirini müşterilerine 

sunabilen sayılı kuruluşlardan biridir. Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın 
ise beşinci büyük döküm kuruluşu olan DÖKTAŞ’ı iki ay önce bünyesine 
katan GÜRİŞ, metal şekillendirme alanındaki büyümesini hızlandırdı.

Çelik dışı malzemeler de üretiliyor
PARSAN’ın vermiş olduğu hizmetleri arasında ürünün tasarım ve di-

zaynı, şekillendirme, işleme, montaj, lojistik yönetimi ve yerinde mühen-
dislik hizmetleri ile müşterinin montaj hattına teslimat yapılıyor. Avrupa 
Bölgesi’nde beş farklı lokasyonda konsinye ambar hizmetleri sunuyor.

Sadece otomotiv sektörü alanında değil iş makineleri, tarım, deniz ve 
havacılık gibi sektörlerde de montaja hazır parçalar da üreten PARSAN, 
çelik dışındaki diğer malzemeleri de dövebiliyor. Inconel ve titanyum 
gibi havacılığın temel malzemelerini üretebilen bir tesis olarak Alümin-
yum parçaları da hem dövme hem de döküm teknikleri uyguluyor. Böy-
lece otomotiv sanayiinde ağırlık tasarrufu amaçlı alüminyum parçalarda-
ki hızla artan taleplere karşılık verebiliyor. 
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IVECO, %100 Dizelsiz standında, müşte-
rileri, iş ortakları ve üst yapı üreticileriyle iş 
birliği halinde  alternatif yakıtlı ürünleri ve 
uzun vadeli vizyonuyla  sürdürülebilir ve sıfır 
emisyonlu taşımacılık çözümünleri sunuyor.

IVECO elektrikli belediye otobüslerinden 
uzun mesafeli LNG’li kamyonlara kadar de-
ğişen sürdürülebilir çözümlerini sergileyen 
18 aracı teşhir ediyor: Daily Blue Power “Yılın 
Vanı” 2018, Crealis In-Motion-Charging “Yı-
lın Sürdürülebilir Otobüsü” 2019 ve Avrupa 
Mobilite Fuarı Yenilik Ödülü kazananı Cros-
sway LE NP “Yılın Sürdürülebilir Otobüsü” 
2018, ve Stralis NP 460 “Yılın Düşük Karbonlu 
Kamyonu” 2018 gibi birçok ödüllü aracı içe-
ren her işin ve her görevin gereksinimlerini 
karşılayan eksiksiz bir 
ürün yelpazesi. IVECO, 
aynı zamanda özel ola-
rak oluşturulan bir tasa-
rıma sahip Sınırlı Sayıda 
üretilecek Daily ile uzun 
yıllara dayanan başarılı 
geçmişini hatırlatarak 
Daily’nin 40. Yılını kutlu-
yor.    

IVECO, ticari araç 
sektöründeki en önemli 
uluslararası etkinlik olan 
67. IAA Ticari Araçlar 

(IAA), fuarında tarih yazıyor. Fuarda bir Dü-
şük Emisyon Alanı oluşturan %100 Dizelsiz  
standında  alternatif yakıtlı araçlardan olu-
şan tüm ticari ürün yelpazesini sergiliyor. Ay-
rıca enerji geçişi ve ilgili konuları tartışmak 
için sektör uzmanları, müşteriler ve teknik 
ortaklarla iş birliği halinde “Sürdürülebilir bir 
geleceğe doğru enerji geçişi”ne odaklanan 
özel bir Yuvarlak Masa ile atölye etkinlikleri-
ne de ev sahipliği yapıyor.

Pierre Lahutte, IVECO Marka Başkanı, 
bugün stantta yapılan basın açıklamasında 
şu yorumda bulundu: “IVECO, IAA’nın tari-
hinde sergilediği araçlarda tek bir tane bile 
Dizel Motor bulunmayan bir stant sunan 
ilk üreticidir. Dizel araçlar üzerindeki baskı 

arttıkça ve enerji geçişi hız kazandıkça Taşı-
macılık sektörü değişiyor. Teşhirimizde IVE-
CO’nun bugün mevcut olan Elektrikli, CNG’li 
ve LNG’li ürünleri sergilenmekte ve yüksek 
kentsel değerli, düşük enerji yoğunluklu yol-
cu taşımacılığından uzun mesafeli ağır iş tipi 
kara yolu taşımacılığına kadar tüm görev-
lerde Dizel araçlara uygun bir alternatif sun-
maktadır. Ayrıca doğal gaz, sıfır emisyonlara 
ulaşıp negatif emisyonlar ve karbon birikimi-
ne kadar gidebilecek döngüsel bir ekonomi 
yaklaşımına kapı açarak biyometan ve yeni-
lenebilir enerjiye sorunsuz bir geçiş olanağı 
sunmaktadır. 

Ayrıca stantta ve konuşmacılar arasında 
IVECO’nun taşımacılık sektörünün karbon-

dan arındırılmasının bir 
dizi yakıt ve teknoloji ge-
rektirdiğine olan inancı-
nı paylaşan küresel ener-
ji tedarikçisi Shell de yer 
almaktadır. Shell, Alman-
ya’da elektrik ve doğal 
gaz yakıt ikmali ağlarının 
geliştirilmesini destekle-
mek için markayla olan 
iş birliklerinin parçası 
olarak fuara bir CNG/
LNG dolum istasyonu ve 
elektrik şarj istasyonuyla 
da katılmaktadır.

Sadece 
Elektrikli, 

CnG ve LnG 
yakıtlı araçlar 

yelpazesi 
sunan %100 

dizelsiz stant, 
IAA tarihinde

bir ilk. 

IVECo,
düşük  Emisyon
Standıyla tarih yazıyor
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2018 yılı ocak-Ağustos dönemin-
de toplam üretim bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 5, oto-
mobil üretimi ise yüzde 9 oranında 
azaldı. Bu dönemde, toplam üretim 
1 milyon 34 bin 97 adet, otomobil 
üretimi ise 683 bin 69 adet düzeyin-
de gerçekleşti. 

2018 yılı ocak-Ağustos dönemin-
de toplam pazar geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 20 azalarak 455 
bin 943 adet düzeyinde gerçekleşti. 
Bu dönemde otomobil pazarı ise 
yüzde 19 oranında azaldı ve 344 bin 
870 adet olarak gerçekleşti. 

Ticari araç grubunda, 2018 yılı 
ocak-Ağustos döneminde üretim 
yüzde 3 artarken, hafif ticari araç 
grubunda yüzde 2, ağır ticari araç 
grubunda ise yüzde 30 seviyesinde 
arttı. 2017 yılı ocak-Ağustos döne-
mine göre ticari araç pazarı yüzde 
26, hafif ticari araç pazarı yüzde 28 
ve ağır ticari araç pazarı yüzde 9 
azaldı. Ağır ticari araç grubundaki 
bu artış baz etkisi kaynaklı olup, pa-
zar daralması son 3 yılda yüzde 53 
seviyesinde gerçekleşti. 

2018 yılı ocak-Ağustos dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine 
göre, toplam otomotiv ihracatı adet 
bazında yüzde 4 oranında, otomobil 
ihracatı ise yüzde 8 oranında azaldı. 
Bu dönemde, toplam ihracat 857 bin 
479 adet, otomobil ihracatı ise 573 
bin 278 adet düzeyinde gerçekleşti. 

2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre, toplam otomotiv ihracatı 
paritedeki değişim sebebiyle dolar 
bazında yüzde 12 artarken, Euro 

bazında ise yüzde 3 arttı. Bu dönem-
de toplam otomotiv ihracatı 21,264 
Milyar $ olarak gerçekleşirken, oto-
mobil ihracatı yüzde 5 artarak 8,153 
Milyar $ seviyesinde gerçekleşti. 
Euro bazında otomobil ihracatı ise 
yüzde 4 azalarak 6,776 Milyar € sevi-
yesinde gerçekleşti.

oToMoTİV SAnAYİİ   
2018 YILI AĞuSToS AYI  
SonuÇLARI ÜRETİM 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde, önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5 oranında azalarak 
toplam 1 milyon 34 bin 97 adet taşıt 
aracı üretildi. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde traktör üretimi ile birlikte 
toplam üretim 1 milyon 64 bin 928 
adet olarak gerçekleşti. 

• 2017 yılına göre, yük ve yolcu 
taşıyan ticari araçlar üretimi, 2018 
yılı ocak-Ağustos döneminde yüzde 
3 artarken, ürün grubu bazında 
üretim: 

• B. Kamyonda yüzde 55 

• Midibüste yüzde 24 

• Kamyonette yüzde 2 oranların-
da artarken, 

• Minibüste yüzde 1 

• otobüste yüzde 5 oranlarında 
azaldı. 

• K. Kamyonda ise geçen seneye 
paralel gerçekleşti. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde otomobil üretimi, 2017 yılına 
göre yüzde 9 oranında azalarak 683 
bin 69 adet düzeyinde gerçekleşti. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde traktör üretimi yüzde 9 ora-
nında azalarak 30 bin 831 adet oldu. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde toplam satışlar 2017 yılı aynı 
dönemine göre yüzde 20 azalarak 
455 bin 943 adet seviyesinde ger-
çekleşti. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde otomobil satışları, 2017 yılı 
aynı dönemine göre yüzde 19 ora-
nında azaldı ve 344 bin 870 adet 
oldu. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde otomobil pazarında ithalatın 
payı yüzde 67 olarak gerçekleşti. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde geçen yılın aynı dönemine 
göre toplam otomobil satışları yüz-
de 19 , ithal otomobil satışları yüzde 
22 ve yerli otomobil satışları yüzde 
11 oranlarında azaldı. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde hafif ticari araç (minibüs + 
kamyonet) pazarında ithalatın payı 
yüzde 49 olarak gerçekleşti. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde geçen yılın aynı ayına göre 
toplam, yerli ve ithal hafif ticari araç 
satışları yüzde 28 oranlarında azaldı. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde; bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre ağır ticari araç pazarı yüzde 
9 azalarak 15 bin 515 adet, kamyon 
pazarı yüzde 9 oranında azalarak 12 
bin 804 adet, midibüs pazarı yüzde 
2 oranında artarak bin 830 adet ve 
otobüs pazarı ise yüzde 31 oranında 
azalarak 881 adet düzeyinde ger-
çekleşti. 
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otomotiv Sanayii “2018 Yılı 
Ağustos Ayı değerlendirme

Raporu’nu açıkladı
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• Son 10 yıllık ortalamalara 
göre 2018 yılı ocak-Ağustos 
döneminde otomobil pazarı 
paralel gerçekleşirken; toplam 
pazar yüzde 8, hafif ticari araç 
pazarı yüzde 26 ve ağır ticari araç 
pazarı yüzde 34 oranında düşüş 
gösterdi. 

• 2018 yılı ocak-Ağustos döne-
minde 573 bin 278 adedi otomobil 
olmak üzere, toplam üretimin yüzde 
83’ünü oluşturan 857 bin 479 adet 
taşıt ihraç edildi. 2018 yılı ocak-A-
ğustos döneminde gerçekleşen taşıt 
aracı ihracatı, 2017 yılı aynı dönemi-
ne göre yüzde 4 oranında azaldı. 

• Bu dönemde otomobil 
ihracatı bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 8 oranında 
azalırken, ticari araç ihracatı 
yüzde 7 oranında arttı. Traktör 
ihracatı ise 2017 yılına göre 
yüzde 1 artarak 9 bin 220 adet 
olarak gerçekleşti. 

Grafik 1.1: 10 Yıllık ortalama ve 2018/2017 Toplam Satışlar (x1000)

Grafik 1.2: otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Grafik 1.3: Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Tablo 1.1: 10 Yıllık ortalamalara Göre
2018 Toplam Pazar (x1000)        Tablo 1.2: Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

Kaynak: OSD
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1964 yılında kurulan Türkiye’nin en 
büyük ticari ve askeri araç üreticilerin-
den BMC, 2014 yılından bu yana ger-
çekleştirdiği yoğun Ar-Ge, mühendislik 
ve üretim süreçlerinin sonucunda yeni 
kamyon ailesini  piyasaya sundu. Türki-
ye için daima en iyisini yapma hedefiyle 
yola çıkan ve 50 yılı aşkın süredir dur-
madan çalışan BMC, yeni kamyon ailesi 
TUĞRA ile yollara geri döndü.

TUĞRA, yepyeni ve stratejik tasarı-
mıyla, bir kamyondan beklenen ne var-
sa hepsini bir arada sunuyor. Şantiyede 
veya yolda; her yükte, her koşulda aza-
mi performansı sağlayan motor gücüne 
sahip TUĞRA, verimli motor - şanzıman 
entegrasyonu ve hafifletilmiş şasi yapısı 
sayesinde düşük yakıt tüketimi sağlıyor. 
Hesaplı yedek parça çözümleri, opti-
mize edilmiş bakım aralıkları ve düşük 
toplam işletme maliyetiyle cep dostu 
olan BMC TUĞRA; bütün ömür ve per-
formans testlerinden başarıyla geçerek, 

yıllarca sorun çıkarmadan yoluna de-
vam edeceğini kanıtladı.

Türkiye’nin BMC’sinden, yepyeni 
ve şık tasarımlı kamyon ailesi
Sektörün dünya çapında takip ettiği 

ve TUĞRA’nın tanıtıldığı IAA Hannover 
Ticari Araçlar Fuarı’nda açıklama 
yapan BMC Yönetim Kuru-
lu Üyesi Taha Yasin Öztürk 
şunları söyledi:

“Oğuz lisanında ‘Ha-
kan’ın mührü’ Osmanlı’da 
‘Padişah mührü’ anlamı-
na gelen TUĞRA, BMC’nin 
yollardaki yeni sembolü. 
Titiz Ar-Ge çalışmalarımızın 
sonucu olan BMC TUĞRA, 
modern, kentli ve şık bir 
kimliğin temsilcisi. Yarım 
asrı aşan tasarım deneyimi-
mizle ve DNA’mızdaki ‘tek-
noloji’ ögesinin harman-

lanması sonucu ticari araç dünyasına 
yeni bir boyut kattık. TUĞRA, ergono-
mik yapısıyla özellikle uzun yolculuklar-
da rahat bir yaşam alanı ve keyifli bir sü-
rüş vadediyor. Çağdaş ön konsol 
tasarımı, full 

TFT gösterge, 
bluetooth ve navigasyon özelli-

ğine de sahip olan 7 boyutunda multi-
medya, geniş hacimli kabin içi saklama 
alanları, pek çok özelliğe sahip sürücü 
koltuğu, buzdolabı, yataklar, multifonk-
siyonel direksiyonu ve özel tasarım ka-
bin içi aydınlatmalarıyla BMC TUĞRA, 
gündüz ve gece her türlü göreve hazır. 
Türkiye’nin BMC’si olarak, durmaksızın 
çalışıp bizden bekleneni yapmış olma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. TUĞRA tüm 
dünyaya hayırlı olsun!”

BMC, TuĞRA ile geri döndü

Türkiye’nin en büyük ticari ve askeri araç üreticilerinden BMC, yeni kamyon 
ailesi TUĞRA ile yollara geri döndü. Uzun zamandır merakla beklenen

TUĞRA, Almanya Hannover’da gerçekleşen IAA Otomotiv ve
Yan Sanayii Fuarı’nda ilk kez dünya sahnesine çıktı.
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Her şeyden önce, daha ince toz salınımı ile çevreye zarar 
vermemekte ve zemindeki ince tozlar ile beraber kaba mal-
zeme ve atıklarda kolaylıkla süpürebilmektedir. %20 ye 
varan yakıt tasarrufu sağlayan Eko-mod sürüş sistemi ile 
düşük işletme maliyeti sağlamaktadır. Hidrostatik sürüş 
ve dört tekerden direksiyon özelliği ile mükemmel ma-
nevra kabiliyeti ve kullanım kolaylığına sahiptir. 

Akıllı Dedektör Sistemi sayesinde merkez fırça oto-
matik zemin basınç ayarı ile bozuk yüzeylerde bile 
kusursuz süpürme yapılmasına imkan sağlamakta-
dır. Zemin dokusunu gerçek zamanlı olarak analiz 
etmek ve ISAL 6000’in performansını buna göre 
ayarlamak için tasarlanmıştır. Bu nedenle, kulla-
nıcı makine ayarlarının doğru olup olmadığını 
kendisi kontrol etmek zorunda kalmadan ku-
sursuz süpürme yapabilir ve merkez fırçanın 
aşırı yüksek zemin basıncı ile aşınması önle-
nir. 

Örneğin, bozuk zeminlerdeki çukur 
alanlarda veya düz zemindeki yapışık 
inatçı atıklar; Ekstra Basınç Düğmesine 
basılarak merkez fırçanın basıncını 10 
ila 15 saniye arasında arttırılması ile 
bu alanlardaki atıkların süpürülmesi 
mümkündür. Ayrıca, önceden kay-
dedilmiş ayarlar basitçe işletim 
paneli üzerinden tekrar aktifleşti-
rilebilir. 

Üç kişilik geniş kabini kusur-
suz görüş imkanı ve güvenli 
kullanım sağlamakta, çok 
amaçlı kontrol ve kumanda 
konsolu ise aracın kullanımı 
kolaylaştırmaktadır. 

Ağır hizmet tipi özel-
liği ile daha hızlı, tozsuz 
ve sessiz çalışabilen 
ISAL 6000, çevre ve in-
san sağlığı için; bele-
diyeler, atık yönetim 
firmaları, kamu ku-
rumu ve fabrikalar 
için düşük işlet-
me maliyetle ile 
birçok alanın 
temizliği de 
en doğru se-
çim olacak-
tır.

Kullanım Alanları:
• Ana caddeler ve 

sokaklar

• Meydanlar ve
trafiğe kapalı alanlar 

• Miting ve gösteri 
alanları

• Meyve ve sebze halleri

• Pazar yerleri

• Havaalanları

• Serbest bölge, liman 
ve gümrükler

• Yol bakım ve 
asfaltlama öncesi 

temizlik

• Sanayi sitesi ve 
fabrikalar

• Çimento fabrikaları

• Maden çıkarma ve 
depolama sahaları

Mekanik vakumlu yol süpürme aracı

GÜÇLÜ, EKonoMİK VE
KuLLAnICI doSTu ISAL 6000

ISAL 6000, yüksek boşaltma 
özelliğine sahip 6m³’lük çöp 
haznesi, düşük toz salınımı 

sağlayan filtre sistemi, yüksek 
performanslı ve geniş süpürme 

sağlayan mekanik vakumlu 
süpürme sistemi ile ağır hizmet için 

tasarlanmıştır.
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351 personel ve 64 adet iş makinesiyle 
Yeşilyurt’un dört bir tarafını pırıl pırıl hale 
getiren Yeşilyurt Belediyesi Temizlik İşler 
Müdürlüğü ekipleri, çöp konteynırlarına 
atılan kurban atıklarının kötü koku ve çev-
re kirliliğine sebebiyet vermemesi için ilçe 
genelinde bulunan konteynırlarını yıkanıp, 
bakteri öldürücü ve koku giderici antibak-
teriyel ilaçlarla temizlendi.

YEŞİLYuRT’TA Kİ ÇÖP 
KonTEYnIRLARI İLAÇLAndI VE 
dEzEnFEKTE EdİLdİ
Yeşilyurt’un bütün cadde ve sokakla-

rında temizlik faaliyetlerine ara vermeden 
devam ederek bütün yaşam alanlarını gü-
zelleştiren Yeşilyurt Belediyesi Temizlik İş-
ler Müdürlüğü tarafından periyodik olarak 
gerçekleştirilen ilaçlama ve temizlik hizme-
tinin yanı sıra kurban bayramında kesilen 
kurbanların deri ve sakatatlarının çevreye 
verdiği koku nedeniyle vatandaşların ra-
hatsızlık yaşamamaları için çöp konteynır-
larına yönelik özel bir çalışma yapıldı.

“CAddE VE SoKAKLARdA 
ÇALIŞMALAR GECE-GÜndÜz 
dEVAM EdİYoR ”
Yapılan çalışmalarla kötü koku ve si-

neklerin çoğalmasının önüne geçildiğini 
belirten vatandaşlar uygulamadan duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi.

Temizlik hizmetlerinde Türkiye’de ör-
nek gösterilen ilçe hüviyetine ulaşan Ye-
şilyurt’un tüm caddelerinde gece gündüz 
demeden devam eden yıkama, süpürme 
ve çöp toplama hizmetlerini beğendikleri-
ni ifade eden vatandaşlar, özellikle kurban 
bayramı sonrasında çöp konteynırlarının 
ilaçlanması ve dezenfekte edilmesinden 
dolayı teşekkür ettiler.

“PLAnLI ÇALIŞMAYLA MAHALLEMİz 
dAHA TEMİz, dAHA GÜzEL”
Temizlik hizmetlerinden dolayı Yeşil-

yurt Belediyesine teşekkürlerini sunan 
İnönü Mahalle Muhtarı Abdulgazi Atabey, 
“Çöp konteynırlarının dezenfekte edilmesi 
ve ilaçlanması hepimizi ziyadesiyle mutlu 
etmektedir.  Yeşilyurt Belediyesi Temizlik 
İşler Müdürlüğünün planlı çalışmasıyla 
mahallemiz daha temiz ve güzel bir görün-
tüye kavuştu. Başkanımızın şahsında tüm 
çalışanlarına teşekkür ediyorum” dedi.

“ÇÖPLERİMİz zAMAnIndA ALInIYoR 
SoKAKLARIMIz PIRIL PIRIL”
Çevre düzenlemesi ve temizlik hizmet-

lerinde Yeşilyurt Belediyesinin hizmetlerini 
takdirle karşıladıklarını ifade eden Şengül 
Kılınç isimli bir vatandaş, “Yeşilyurt Bele-
diyesini gerek çöp toplama, gerekse de 
sosyal yaşam alanları ile cadde ve sokak-
lardaki temizlik hizmetlerini gerçekten 
beğeniyor ve başarılı buluyoruz. Kurban 

Bayramı sonrasında kurban atıklarının bı-
rakıldığı çöp konteynırlarının dezenfekte 
edilmesi de gayet yerinde bir uygulamadır. 
Belediyemiz temizlik konusuna çok önem 
veriyor, çöp konteynırlarımız zamanında 
temizleniyor, sokaklarımız pırıl pırıl, parkla-
rımız tertemiz, çalışmalardan çok memnu-
nuz.” diye konuştu.

“ÇÖP KonTEYnIRLARIMIz 
TERTEMİz oLdu”
Yeşilyurt Belediyesine temizlik hizmet-

lerinde ki hassasiyetinden dolayı teşekkür-
lerini gönderen Mehmet Mermer isimli bir 
vatandaş ise “Site sakinleri adına Yeşilyurt 
Belediyesine bu güzel hizmetlerinden 
dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. Yaz ayı 
olması nedeniyle atılan çöpler çok çabuk 
koku veriyor, bu anlamda doğal olarak sı-
kıntılıydık ancak Yeşilyurt Belediyesi ekiple-
rinden Allah razı olsun, çöp konteynırlarını 
tertemiz yaptılar, ilaçladılar ve dezenfekte 
ettiler. Başkanımız Mehmet Çınar ve ekibi-
ne çok teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

Türkiye’nin önde gelen treyler üreticisi Koluman 
otomotiv Endüstri ve Avrupa’nın lider treyler üreticisi 
Schmitz Cargobull, önemli bir işbirliğine imza attıkla-
rını duyurdu. Almanya’nın Hannover şehrinde gerçek-
leştirilen uluslararası Ticari Araç Fuarı IAA’da yapılan 
görüşmelerde varılan anlaşmaya göre; Koluman, 2018 
yılı sonuna kadar Schmitz Cargobull için farklı proto-
tipte treylerler üretecek. Söz konusu ürünlerin satış fa-
aliyetlerine ise 2019 yılında başlanacak. Koluman oto-
motiv Endüstri, iç ve dış pazarlara yönelik kendi marka 
römorklarını üretmeye ve satmaya devam edecek.

Koluman ve Schmitz
Cargobull önemli bir
işbirliğine imza attı

“Yeşilyurt, temizlikte örnek ilçe hüviyetini hak ediyor”
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Otuz yıla yakın bir süredir, başta otomotiv olmak üzere, ül-
kemizin pek çok sektörüne yenilikçi teknolojiler getirerek, ku-
rumların geleceklerini yaratma sürecinde, onların yanında 
kritik çözüm ortağı olan Cadem ürün, hizmet ve danışmanlık 
sunuyor. Dijital dönüşüm için stratejik öneme sahip ürün ya-
şam döngüsü yönetimi, üç boyutlu optik ölçüm, ileri mühen-
dislik ile beraber arttırılmış ve sanal gerçeklik konularında ça-
lışmalarını sürdüren şirket, otomotiv alanındaki deneyim ve 
birikimlerini şimdi de CDMMobil markası ile mobilite alanına 
aktarıyor. CDMMobil olarak otomotiv sektöründeki 30 yıllık de-
neyimle geliştirilen yüzde 100 elektrikli TRAGGER ürün ailesi, 
27 Eylül’de ziyarete açılan İstanbul Airshow 2018’de endüstri-
yel ve ticari segmentte, elektrikli otomotiv arenasına çıktı.

TRAGGER markası   
İTÜ Makine’den arkadaş olan kurucu ortaklar Ali Serdar 

Emre ve Saffet Çakmak, otomotiv sektörüne hizmet ederek 
başlatmış oldukları tasarım,  mühendislik, araç geliştirme, en-
düstriyelleştirme alanındaki faaliyetlerini şimdi de CDMMobil 
ile sürdürüyor. Kullanıcı deneyimi odaklı rasyonel bakış açıları, 

fonksiyonel, teknolojik, kaliteli ve yenilikçi yaklaşımlarla be-
lirleyen CDMMobil, teknolojiyi ulaşılabilir, ekonomik bir hale 
getirmek için tutkulu, tecrübeli ve uzman ekiplerle çalışıyor. 
Otomotiv sınıfı elektrik motoru ve lithium-ion paketi konula-
rında Ar-Ge projeleri olan CDMMobil, otomotiv sektöründe ve 
elektrikli araçlar konusunda yurtiçi ve yurtdışında değerli işbir-
liklerinde bulunmuş bir marka. Şu anki fokus alanı çok fonksi-
yonlu elektrikli iş araçları olan şirket, 2018 yılında, kendi üretimi 
olan yüzde 100 elektrikli ve yüzde 100 milli ve yerli TRAGGER 
markalı araçları üretmeye başladı. Otomotiv sektöründe tecrü-
beli mühendislerden oluşan bir ekiple, inovatif tasarım ve ileri 
mühendislikle geliştirilen bu ürün ülkemizde üretiliyor. 

Milli & yerli, % 100 elektrikli:
Mobilite ürün ve hizmet platformu CdMMobil bünyesinde 
üretilen TRAGGER markalı araçlar, 27-30 Eylül tarihlerinde 

gerçekleştirilecek olan İstanbul Airshow 2018’de boy gösteriyor. TRAGGER
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Mercedes-Benz Türk, 
Türkiye ve Avrupa lojistik 

sektörünün önde gelen 
şirketlerinden olan 

Ekol Lojistik’e 150 adet 
Mercedes-Benz Actros 

1845 LSnRL araç teslimatı 
gerçekleştirdi.

Mercedes-Benz Türk’ün 
İstanbul’da bulunan Genel 

Müdürlük Kampüsü’nde 
gerçekleşen teslimat ile 

Ekol Lojistik’in filosunda 
bulunan yaklaşık 2.000 

adet çekicinin tamamına 
yakını Mercedes-Benz 

marka araçlardan 
oluşuyor.

Ekol Lojistik, teslim aldığı 150 adet 
yeni Mercedes-Benz yıldızlı aracını ulus-
lararası nakliye alanında kullanacak.

Eylül ayına hızlı bir giriş yapan 
Mercedes-Benz Türk, 10 yıllık bir iş 
ortaklığı bulunan Ekol Lojistik ile filo 
teslimatlarına bir yenisini daha ekle-
di. Mercedes-Benz Türk; 1990 yılında 
kurulan, taşımacılık, kontrat lojistiği, 
dış ticaret, gümrük ve tedarik zinciri 
yönetimi alanında 16 ülkede kusur-
suz hizmet anlayışıyla faaliyet göste-
ren Ekol Lojistik’e gerçekleştirdiği 150 
adet Mercedes-Benz Actros 1845 LSn-
RL uzun yol nakliye aracı satışı nedeni 
ile Mercedes-Benz Türk’ün İstanbul’da 
bulunan Genel Müdürlük Kampüsü’n-
de basın mensuplarının da katılımıyla 
teslimat töreni düzenledi.

2008 yıldan beri tercihini Mer-
cedes-Benz markasından yana kul-
lanan Ekol Lojistik, 150 adet yeni 
Mercedes-Benz yıldızlı aracının ta-
mamını uluslararası nakliye alanın-
da kullanacak.

Teslimat törenine Mercedes-Benz 
Türk İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, 
Kamyon Filo Satış Grup Müdürü Haluk 
Burçin Akı, Satış Operasyonları Grup 
Müdürü Tolga Bilgisu, Mercedes-Benz 
Finansal Hizmetler Satış ve Pazarlama 
Direktörü Gökmen Onbulak, Ticari Araç-
lar Kredi Satış Müdürü Kıvanç Sanrı, 
Mercedes-Benz Yetkili Bayii Gülsoy Oto-
motiv Yönetim Kurulu Üyesi İsmet Emre 
Gülsoy, Gülsoy Otomotiv Anadolu Şube 
Genel Müdürü Serkan Açar ve Kamyon 
Satış Müdürü Murat Yerli, Ekol Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Musul 
ve Satınalma ve Yatırımlar Genel Müdü-
rü Levent Demir katıldılar.

Gerçekleştirilen törende tamamı 
Mercedes-Benz Türk Aksaray Kamyon 
Fabrikası üretimi olan araçların öne çı-
kan özelliklerine vurgu yapan Merce-
des-Benz Türk İcra Kurulu Başkanı Süer 
Sülün konuşmasında: “Ekol Lojistik’e 
bugün 150 adet Mercedes-Benz yıldızlı 
Actros 1845 LSnRL aracımızı teslim et-
mekten ve siz kıymetli misafirlerimizi 
kendi evimizde ağırlamaktan mutluluk 

Mercedes-Benz Türk’ten
Ekol Lojistik’e 150 adetlik Actros 1845 teslimatı
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duyuyoruz. Kusursuz hizmet anlayışı 
ile sektörde adından söz ettiren Ekol 
Lojistik ile iş ortaklığımız 2008 yılında 
başladı. Bu 10 yılı aşkın süredir devam 
eden istikrarlı iş ortaklığımız süresince 
Mercedes-Benz Türk olarak Ekol Lojis-
tik’e pek çok teslimat gerçekleştirdik 
ve bugün bu kıymetli iş ortaklığını tam 
150 adet Actros 1845 LSnRL teslimatı 
ile taçlandırıyoruz. Actros araçlarımızı 
1986 yılında Anadolu’nun bağrında, 
Aksaray’da kurduğumuz Kamyon 
Fabrikamızda global Mercedes-Benz 
standartlarında 2010 yılından beri 
yerli olarak hem yurtiçi pazarı hem de 
yurtdışı pazarı için üretiyoruz. Sahip 
olduğumuz 10 yıllık iş ortaklığımız ve 
bu iş ortaklığına yakışır kalite ve do-
nanımlara sahip araçların kendilerinin 
filosunda bulunması bizleri son de-
rece gururlandırıyor. Tercihlerini yine 
Mercedes-Benz Türk’ten yana kullan-
dıkları için Ekol Lojistik yetkililerine te-
şekkür eder; araçlarının hayırlı olması-
nı ve bol kazanç getirmesini dilerim. 
Ayrıca bu teslimatta emeği geçen tüm 
ekibime ve Gülsoy Otomotiv Anado-
lu Şube’ye, kredilendirilmesinde ise 
emeği olan Mercedes-Benz Finansal 
Hizmetler’e teşekkür ederim.” dedi.

Mercedes-Benz Yetkili Bayii Gülsoy 
Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi İsmet 
Emre Gülsoy ise törende yaptığı ko-
nuşmada; “Gülsoy Otomotiv olarak, 
bugün teslimatı için bir araya geldiği-
miz 150 adet aracın satışının gerçek-
leşmesinde katkımız olduğu için son 
derece mutlu ve gururluyuz. Bugün 
baktığınızda, müşterilerimizin ihtiyaç-
larının tümünü karşılayacak bir Mer-
cedes-Benz marka araç bulmak müm-
kün. Ekol Lojistik’i buluşturduğumuz 
Mercedes-Benz Actros 1845 LSnRL 
araçlarımız sahip olduğu Euro 6 mo-
tor ve bununla uyumlu şanzıman ile 
aksıyla önemli ölçüde yakıt tasarrufu 
sağlarken, hem yol performansı hem 
de 120.000 km’ye çıkan bakım aralık-
ları ve % 20 oranında düşen bakım 
maliyeti avantajları ile ticari perfor-
mansıyla öne çıkıyor. Tüm bunlara ek 
olarak konfor, güvenlik ve tasarımıyla 
ağır vasıta kullanıcılarının ihtiyaçlarına 
yanıt verirken aynı zamanda yüksek 

ikinci el satış değeri de sunuyor. İlk 
tercihini 2008 yılında Mercedes-Benz 
Türk’ten yana kullanan Ekol Lojistik’e 
periyodik bakımları, aşıntı parçaları 
ve uzatılmış garantiyi kapsayan tam 
paket servis sözleşmesi ile teslim et-
tiğimiz araçlarının hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum.” dedi.

Ekol Lojistik Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Musul, “Öncelikle, hep 
yanımızda olduklarını hissettiren 
Mercedes-Benz Türk’e, bu satışın ger-
çekleşmesindeki katkıları sebebiyle 
Gülsoy Otomotiv Anadolu Şube’ye 
ve sağladıkları destek ve kredilendir-
me imkânları için Mercedes-Benz Fi-
nansal Hizmetler’e teşekkür ederim. 
Filomuzu güçlendirirken tercihimizi 
10 yıl öncesinde iş ortaklığına başladı-
ğımız, çok iyi tanıdığımız ve deneyim-
leyerek güvendiğimiz Mercedes-Benz 
Türk’ten yana kullanıyoruz. Bu 150 
adetlik teslimat ile birlikte araç parkı-
mızdaki 2.000 adede yakın çekicinin 
yüzde doksanı Mercedes-Benz mar-
ka araçlardan oluşuyor. Ekol Lojistik 
olarak Mercedes-Benz markası ile iliş-
kimizi yalnızca araç yatırımlarımız ile 
değil; aynı zamanda 2008 yılından bu 
yana markanın otomotiv parçalarını 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerindeki fabri-
kalarına taşıyarak devam ettiriyoruz. 
Mercedes-Benz Türk’le uzun yıllardır 
süregelen bu güzel iş ortaklığının de-
vamını temenni ediyoruz.” şeklinde 
konuştu.

Ekol Lojistik Satınalma ve Yatı-
rımlar Genel Müdürü Levent Demir 
ise, “150 adet Mercedes-Benz Act-
ros 1845 LSnRL aracı filomuza dâhil 
etme sebeplerimiz arasında Merce-
des-Benz Türk’e duyduğumuz gü-
vene ek olarak; araçların Türkiye’de 
üretiliyor olması, yakıt oranlarının 
düşük olması, çevre dostu olması, ko-
lay kullanım ve sürüş sunması, mar-
kanın sahip olduğu yaygın yurtiçi ve 
yurtdışı servis ağı, sundukları bakım 
anlaşmalarının kapsamı ve uygulama 
kolaylığı, bakım onarım konusundaki 
esneklikleri ve yerinde hizmet anla-
yışı ile zamana karşı yarışan bizlere 
operasyonel hız katmaları bulunu-
yor.” ifadelerini kullandı.
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Türkiye enerji sektörünün 
köklü markası İpragaz’ın, fi-
losuna kattığı ilk LNG’li çe-
kicisi yollara çıktı. Fabrika 
çıkışlı olarak sadece LNG 
yakıt kullanan çekicinin 
önemine değinen İpragaz 
CEO’su Eyüp Aratay, “Binek 
araçlarda LPG’ye benzer 
şekilde ağır vasıtalarda da 
LNG hem çevresel faktör-
ler hem de yakıt ekonomisi 
açısından oldukça avantajlı, 
verimli ve değerli bir alternatif 
yakıt konumunda. LNG’li araç-
lar, aynı türevde olmalarına karşın 
CNG’li araçlara göre, öncelikle ikmal 
görmeden yapabileceği menzil olmak 
üzere birçok üstünlüğe sahip. Sürdürü-
lebilirlik, performans ve yakıt ekonomi-
sinin birleştiği LNG’li araçlar, tüm iklim 
koşullarında sorunsuz çalışarak en uzun 
mesafelerdeki görevleri dahi başarıyla 
yerine getiriyorlar. LNG’li araçlar, dizel 
motorlu muadillerine oranla % 99 daha 
düşük partikül ve % 90 daha az azotdi-
oksit (NO₂) salınımı gerçekleştiriyor. Bu 
araçlar, alternatif yakıt olarak biome-
tan kullanımında da % 95 daha düşük 
karbondioksit (CO₂) emisyonu sağlıyor. 
Yüksek verim ve güç sunmalarına karşın 
bu araçlar, ‘sessiz kamyon’ testinde elde 
ettiği 71 desibelin altındaki değerlerle 
muadil araçlara oranla gürültü kirliliğini 
de rekor bir şekilde azaltıyor” dedi. 

LnG’li araçlar hem çevreci,   
hem ekonomik; 
İpragaz’ın filosuna kattığı, fabrika 

çıkışlı doğrudan LNG kullanan IVE-
CO Stralis NP 460 çekicinin 12.9 litre-
lik IVECO Cursor 13 NP motora sahip 
olduğuna dikkat çeken Eyüp Aratay, 
“Bu motor, 460 beygir güç üretiyor ve 
aracın diğer unsurlarıyla birlikte % 35’e 
varan oranda yakıt ekonomisi sağlıyor. 
90.000 kilometre gibi uzun bakım aralı-
ğıyla bir başka benzersiz tasarruf avan-
tajı sunan bu çekiciler, sahip oldukları 
çift yakıt deposu ile 1.600 kilometre 
menzile sahip. Bu durum, CNG’li ağır 

vasıtalara göre gerçekten de 
çok önemli bir fark yaratıyor. 

LNG’li araçlar, başta lojistik 
ve taşımacılık olmak üzere 
ağır ticari vasıtaların kul-
lanıldığı tüm sektörlere 
rahat bir nefes aldıracak” 
açıklamasında bulundu. 

“LnG’li araçların  
kullanımını ve   

yaygınlaşmasını   
destekleyeceğiz” 

İpragaz’ın ilk LNG’li çekisi-
nin sunduğu çevresel avantajlar, 

yakıt ekonomisi ve düşük işlet-
me maliyeti ile birlikte muadili dizel 

araçlarla kendisini yaklaşık aynı sürede 
amorti ettiğine dikkat çeken Eyüp Ara-
tay, “Türkiye enerji sektörünün köklü 
markası olarak İpragaz da, alternatif 
yakıtlar konusundaki uzmanlığı ile bu 
konudaki gelişmeleri destekleyen öncü 
bir role sahiptir. Misyonumuz doğrultu-
sunda Türkiye’de bu konuda da öncüler 
arasında olmaktan dolayı mutluluk du-
yuyoruz. IVECO Stralis NP 460, ‘gelmiş 
geçmiş en sürdürülebilir ağır vasıta’ 
olarak İngiltere’de “2017 Yılının En Dü-
şük Karbonlu Çekicisi” ödülünü kazan-
mış bir araç. İşte taşımacılık gibi önemli 
bir alanda sürdürülebilirlik hassasiyeti-
nin zirvesini oluşturan böyle bir çekiciyi 
İpragaz ailesinin bir parçası yapmaktan 
gurur duyuyoruz” dedi. 

İPRAGAz’In  FİLoSunA  KATTIĞI
ilk LnG’li çekicisi Türkiye yollarında

İpragaz, 
yakıt olarak LNG 

(Sıvılaştırılmış Doğal Gaz) 
kullanan ilk çekicisi IVECO Stralis 

NP 460’ı kendi nakliye filosuna kattı. 
LNG’li ağır vasıtalar muadilleri dizel 

motorlu olanlara göre %35’e varan yakıt 
ekonomisi sağlamasının yanı sıra egzost 

emisyonları açısından da dizele göre 
çevreye etkisinin çok daha az olduğunu 

vurgulayan İpragaz CEO’su Eyüp 
Aratay, yatırımlarına bu alanda 

devam edeceklerini 
belirtti.
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ALT VE ÜST YAPI PRoJELERİndE  
HİdRoMEK İMzASI
Bu yıl 4’üncüsü gerçekleştirilen UYAK 

2018’de, yeraltı yapıları, kazı ve destekle-
me teknolojilerindeki son gelişmeler ile 
tünelcilik ve madencilik sektörlerindeki 
yeraltı kazılarıyla ilgili yeni çözümler 
masaya yatırıldı. Türkiye’de ve yurtdı-
şında pek çok önemli alt ve üst yapı 
projesinde imzası bulunan HİDROMEK 
de UYAK 2018’de yenilikçi iş makineleri ile 
yerini aldı. 

YER ALTIndA GÜÇLÜ PERFoRMAnS
Farklı uygulamalara yönelik çö-

zümler üreten HİDROMEK tünel 
inşaatındaçalışmaya yönelik 
olarak özel geliştirdiği 
HMK 220 LC TX tünel 
ekskavatörü ile bu 
segmentteki müşteri 
ihtiyaçlarını tam 
anlamıyla karşılıyor. 
Tasarım ödüllü GEN 
Serisine ait HMK 
220 LC TX tünel eks-
kavatörünün bomu, 
armı ve bağlantıları 
tünel şartları için özel 
üretiliyor. Zamandan 
ve yakıttan önemli 
oranda tasarruf ettiren 
HMK 220 LC TX’in moto-
ru ve ana hidrolik pompası, 
elektronik kontrol ünitesi ile son 
derece uyumlu çalışarak her türlü saha 
şartları için farklı çalışma modları ile daha 
fazla iş sağlıyor. Tünel uygulamaları için özel 
ataşmanları mevcut olan HMK 220 LC TX, 
yeraltının ağır şartlarına da uyum sağla-
yarak maksimum performans sunuyor.

TASARIM ÖdÜLLÜ SERİ İLE 
AĞIR SAHA ŞARTLARIndA oFİS 
KonFoRu 
Tasarım ödüllü GEN Serisi’ne ait paletli 

ve lastikli ekskavatörler geliştirilmiş perfor-
mans ve mükemmel kumanda kabiliyetini 
beraberinde getiriyor. 

“HİDROMEK Operatörü” yaratma anlayı-
şıyla oluşturulan, operatörün ofisindeki 
gibi konforlu hissetmesini ve makineyi 

kolaylıkla kullanmasını sağlamak 
amacıyla tasarlanan seride konfor-

lu kabin içerisinde uzun çalışma 
saatlerinde operatörlere daha rahat 

bir çalışma ortamı sunularak ope-
ratörün verimliliğinin arttırılması 

sağlanıyor. 
AĞIR SAHA ŞARTLARIndA 

MAKSİMuM PERFoRMAnS
Her türlü saha şartları için farklı 

çalışma modları ile yakıt tasarru-
fu sağlayan hidrolik eks-

kavatörler uzun ömür 
kombinasyonu gö-
zetilerek üretiliyor. 

Çeşitli uygula-
malar için farklı 

arm ve kova 
konfigüras-

yonlarına 
sahip paletli 

ve lastikli 
ekskavatör-

ler, ağır saha 
şartlarında 
maksimum 

performans 
sağlıyor. 
YÜKSEK 

KoPARMA 
GÜCÜ VE KonTRoL 

KABİLİYETİ SunuYoR
İş makineleri endüstrisinde 

40 yıllık deneyimle tasarlanan HMK 
640 WL lastik tekerlekli yükleyici; daha 
fazla performans, çok yönlü kullanım, 

operatör konforu ve güvenlik alan-
larında beklentilerin tam karşılığını 

veriyor. HMK 640 WL lastik tekerlek-
li yükleyici, taş ocağı işletmeciliği, 

çakıl, madencilik ve beton santral-
leri çalışmaları gibi uygulamalar-

da üretkenlik ve yüksek verimlilik 
sunuyor. Bu ağır hizmet tipi yükleyici 

ile yüksek koparma gücü ve mükemmel 
kontrol kabiliyeti elde ediliyor.

Hidromek, tasarım ödüllü
ürünlerini uYAK 2018’de tanıttı

Küresel iş ma-
kineleri sektörüne yön 

veren 50 en büyük üretici 
arasında yer alan HİdRoMEK, 

13-14 Eylül tarihleri arasında İstan-
bul’da, uluslararası Yeraltı Kazıları 

Sempozyumu ve Sergisi’nde (uYAK 
2018) alt yapı sektörünün yerli ve ya-
bancı temsilcileriyle bir araya geldi. 

HİdRoMEK, yenilikçi ve tasarım 
ödüllü ürünlerini ziyaretçilerle 

buluşturdu. 

Bu sene kuruluşu-
nun 40’ıncı yıldönümünü 

kutlayan HİdRoMEK’in 43 bi-
nin üzerinde iş makinesi 100’den 

fazla ülkede çalışıyor. Eylül ayında 
en son Antalya CM EXPo Fuarında 
iş ve inşaat makineleri sektörüyle 

buluşan HİdRoMEK, hızını kesmeden 
yeni etkinliklere katılımını sürdü-

rüyor.
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otomotiv lojistiğinde Avrupa’da 
lider, Ağır Yük Taşımacılığı sektörün-
de de 69 yıldır hizmet veren GEFCo; 
TürkTraktör için geçtiğimiz yıllarda yü-
rüttüğü lojistik hizmetlerini bu yıl yeni 
bir sözleşmeyle devam ettiriyor. İmza-
lanan sözleşme çerçevesinde, GEFCo 
TürkTraktör için dünya ve ay arası me-
safeden* fazla yol katedecek. 

GEFCo, Türkiye traktör üretiminde 
öncü şirket olan TürkTraktör’ün Sakar-
ya’daki Erenler Fabrikası’ndan ya da 
GEFCo Lojistik Aktürk Araç deposu’n-
dan çıkışı yapılan traktör ve biçerdöver-
lerin; tüm Türkiye’de 70 noktaya ve son 
tüketiciye taşımalarını üstleniyor. 

Proje kapsamında, GEFCo ekipleri 
senede 450.000 km yol yapacak. GEF-

Co; TürkTraktör’e hem maliyet hem de 
zaman açısından fayda sağlayabilmek 
için, farklı nakliye türleri kullanacak. 
optimum verimliliğin ana hedef oldu-
ğu projenin en az 3 yıl sürmesi planla-
nıyor.

TürkTraktör’ün, 1954 yılında kurul-
masından bu yana, Türkiye’de tarımın 
gelişmesine katkı sağladığının altını 
çizen GEFCo Türkiye Satış & Pazarlama 
direktörü Serkan Çelik şunları söyledi: 
“GEFCo olarak, müşterilerimizin güve-
nini kazanmak ve onlara değer yarat-
mak en büyük önceliğimiz. Ağır Yük Ta-
şımacılığı konusunda sahip olduğumuz 
bilgi ve deneyimle öncü ve aynı zaman-
da da pazarının lideri olan bir üreticiye 
uzun süreli olarak hizmet vermekten 

gurur duyuyoruz.” 
GEFCo’nun Türkiye’de İstanbul, An-

kara, Bursa, İzmir, Mersin ve İzmit’te 
ve ayrıca orta doğu ülkelerinde, Tür-
kiye kontrolünde yönetilen, tesisleri 
bulunuyor. Şirket Karayolu, Havayolu, 
denizyolu, Trenyolu gibi nakliye hiz-
metleri ile beraber gümrük, depo, ver-
gi temsilciliği gibi konularda da katma 
değerli hizmetler sunuyor. Türkiye’de 
toplam 22.000 m2 kapasiteye sahip 
depo alanı bulunan şirket, 2017’de 
22.000 FTL&LTL taşıma, 150.000 adet 
de grupaj yükleme gerçekleştirdi. Ayrı-
ca, şirket uzmanlık alanı olan otomotiv 
taşımasında da Türkiye’de 360.000 araç 
taşıma hacmine ulaştı.

* Dünya ve ay arasındaki mesafe 384.400km’dir.

Fulya Banu Sürücü Borusan Lojistik 
Mali İşler İcra Kurulu Üyesi olarak atandı. 
Sürücü yeni görevine Ağustos 2018 tarihi 
itibarı ile başladı. 

Fulya Banu Sürücü hakkında
1997 yılında Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi İşletme bölümünü 
bitiren Fulya Banu Sürücü daha 
sonra Aralık 2002 ‘de ABD’nin 
Milwaukee kentindeki Wis-
consin Üniversitesi’nde Mu-
hasebe ve Finans ağırlıklı 
MBA programını tamamladı.
Profesyonel kariyerine 
1997 – 1999 yılları ara-
sında Coca Cola İçe-
cek Türkiye’de başla-
dı. Ardından ABD’nin 

Milwaukee kentine giden Sürücü Mart – 
Ağustos 2000 tarihleri arasında Manpower 
International şirketinin dünya merkezinde, 
Ocak – Aralık 2001 döneminde ise USBank 

Mutual Fund Services adlı fon şirketinde 
Fon Uyum Yöneticisi olarak görev yaptı. 

Ocak 2002 ve Haziran 2003 arasında 
dünyanın ikinci büyük bira üreticisi 
Miller Brewing şirketinde Kurumsal 
Mali Planlama Analisti olarak çalışan 
Sürücü Kasım 2003’de Mali Planla-
ma Uzmanı olarak PepsiCo İçecek 
Türkiye şirketine katıldı. 
Fulya Banu Sürücü PepsiCo İçecek 

Türkiye’de Kasım 2004 – Mart 
2006 arasında Mali Planlama 
Yöneticisi, Mart 2006 – Ey-
lül 2008 arasında Mali Ticari 

Planlama Müdürü, Eylül 2008 – Aralık 2010 
arasında Mali Planlama Müdürü olarak ça-
lıştı. Ocak 2011 – Aralık 2013 arasında Mali 
Kontrolör, PepsiCo Türkiye ve Frito Lay Tür-
kiye’nin birleşmesi ardından Ocak 2014 – 
Temmuz 2015 arasında da PepsiCo Türkiye 
şirketinin Mali Kontrolörü olarak görev yaptı. 

Temmuz 2015’te General Electric Şir-
keti Sağlık Hizmetleri işine geçen Sürücü 
burada 2016 yılı Eylül ayına kadar Doğu 
ve Afrika Gelişen Pazarlar Bölgesi Mali 
Kontrolörü olarak çalıştı. Eylül 2016’da 
General Electric Ulaştırma Hizmetleri 
işinde Avrupa, Afrika, Rusya ve Bağımsız 
Devletler Topluluğu ülkelerini kapsayan 
EMEA Bölgesinin Finans Liderliğini yürü-
ten Fulya Banu Sürücü bu görevini 2018 
yılı Temmuz ayına kadar sürdürdü. 

Borusan Lojistik’te önemli atama

Fulya Banu 
Sürücü

GEFCo TürkTraktör için dünya ve ay arası
mesafeden* fazla yol katedecek
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Etkinliğe, çalıştay paydaşlarından, 
Dünya otomotiv endüstrisi için 1977 yı-
lından bu yana sızdırmazlık profili üreten 
Standard Profil Grubu adına Standard 
Profil Lojistik Yönetmeni Tuncay Atabaş 
katıldı. Atabaş ‘Paydaş Görüşleri’ adlı bö-
lümünde söz alarak uluslararası lojistik fa-
aliyetlerinin geleceğinde merak ve araş-
tırmanın önemine değinerek, otomotiv 
yan sanayi sektöründe lojistik çalışma-
ları hakkında bilgiler paylaştı.

Uluslararası lojistiğin öne-
mine değinerek Türkiye’nin 
lojistik faaliyetlerinde 
gelişime açık oldu-
ğunun altını çizen 
Atabaş, “Lojistik 
ve tedarik 
zinciri yö-
netimi-
n i n 
önemi 
s a d e c e 
dünyada de-
ğil Türkiye’de 
de her geçen gün 
artmakta. Standard 
Profil Grubu gibi 7 ül-
kede üretim yapan, 45 ül-

keye ürün sevkiyatı gerçekleştiren bü-
yük ve kompleks organizasyonlarda, 
lojistik süreçler fark yaratabileceğiniz 
önemli alanlardan biri. Bu süreçleri iyi-
leştirmek; inovasyon, kalite ve müşteri 
hizmetlerinde verimliliği sürdürülebilir 
kılmanın yanında marka değerini de 
olumlu etki sağlıyor. Giderek rekabetin 
arttığı, dinamikleşen pazar şartlarında 
Kurumsal Kaynak Planlaması’nın (ERP) 
önemi daha çok artıyor, lojistik ala-

nındaki yeni teknolojilere uyum 
tercih sebeplerinden biri 

olarak ön plana çıkı-
yor. Sektör ile 

birlikte bu 

alanda eğitim gören öğrencilerin 
yaşanan gelişmelerin takipçi olmaları 
gerekiyor,” dedi. İki gün boyunca süren 
etkinlikte öncü firmalar temsilcilerinin 
yanı sıra üniversite ve lise öğrencileri, 
akademisyenler de katılım gösterdi.

Standard Profil Hakkında
1977 yılında kurulan Standard 

Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.’nin 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Standard Profil, dünya çapın-

da otomobil sızdırmazları 
üretimi gerçekleşti-

riyor. Merkez üssü 
İstanbul’da olmak 
üzere Düzce’de ve 

Manisa’da yer 
alan toplam 

3 fabrika-
sının 
yanı 
sıra 

Standard 
Profil, İspan-

ya, Fas, Çin, Gü-
ney Afrika, Bulga-

ristan ve Meksika’da 
faaliyet gösteriyor. 

Türkiye’de 
bulunan fakülte, 

yüksekokul ve meslek 
yüksekokullarında lojistik ve 

taşımacılık ile ilgili bölümler arasında 
ortak noktaların belirlenmesi ve 

lojistik sektörünün gereksinmelerini 
belirlemek amacıyla bu yıl dördüncüsü 

düzenlenen ‘4. Lojistik Eğitim 
Standartları Çalıştayı’ düzce 

Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde düzce 

Pelemir otel’de 
gerçekleşti.

Çalıştay 
açılışına, dÜ 

Kaynaşlı MYo Müdürü 
dr. Öğretim Üyesi Hüseyin 
Bayraktar, LodER Başkanı 

Prof. dr. Mehmet Tanyaş, LES 
Komitesi Üyesi dr. Kayıhan Ö. Turan, 

düzce Ticaret ve Sanayi odası Başkanı 
Tuncay Şahin, Mesleki Yeterlilik

Kurumu (MYK) Başkanı Adem Ceylan, 
düzce Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. 

dr. İlhan Genç ve YÖK Kalite 
Kurulu Başkanı Prof. dr. 

Muzaffer Elmas 
katılım 

gösterdi.
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İlaç taşımacılığında kullanılacak frigo 
araçlarının, Avrupa Birliği ve Dünya Sağ-
lık Örgütü GDP protokülüne uygun olarak 
üretilmesi gerekmektedir. GDP kurallarına 
göre ısı değişikliklerine duyarlı olacak şekil-
de, taşınma ısısının 2°-8°C ve 15°-25°C dere-
celerde sabit kalması ve ilaç taşımacılığı için 
belirlenen araç tasarım ve donanım stan-
dartlarına göre üretilmesi gerekmektedir.

İlaç taşımacılığında gerekli olan tüm 
koşulları sağlayan Tırsan, ödüllü Ar-Ge mer-
kezinde geliştirdiği frigo araçları ile ATP 
mevzuatına ve hijyen kurallarına tam uyum 
sağlamaktadır. Tırsan, ilaç taşımacılığı stan-
dartlarına uygun araç ölçüleri ve soğutucu 
ünite modelleri ile beşer derece aralıklarla 
sıcaklık değişim testi, üç noktada ısı sensö-
rü kalibrasyon testi, arka kapı izolasyon ve 
kilit sistemi testlerini başarıyla geçerek İlaç 
Taşımacılığı Sertifikasını almaya hak kazan-
mıştır. Bu sertifika ile Tırsan, sağlık sektö-
rüne hizmet veren müşterilerinin talep ve 
ihtiyaçlarını eksiksiz karşılamaktadır.

Tırsan Frigo ile Verimlilik ve   
Son Teknoloji Bir Arada
Tırsan, soğuk zincir taşımacılığı gerek-

tiren ilaç ürünlerinin taşınmasına ek olarak 
frigo araçları ile verimlilik ve son teknolojiyi 

bir arada sunuyor. Aracın izolasyonunda, 
düşük ısı iletimi ve nem almama özelliğine 
sahip DIN EN 13165 normuna uygun pres-
lenmiş sandviç paneller yer almaktadır. İç 
ve dış katmanda, güneş ışınlarını direkt geri 
yansıtan özel Gel-coat kaplamalı GRP lev-
halar kullanılmaktadır. Preslenmiş paneller 
otomatik makinelerde düşük toleranslar-
da işlenmektedir. Oluşan yekpare yapı, ısı 
ve nem yalıtımında güneş korumasında 
en güvenli çözümü sunmaktadır. Ayrıca 
S700MC çeliğinden imal edilen hafif ve 
yüksek mukavemetli gömme deve boyun-
lu şasi yapısıyla iç net kazanımı hedeflenen 
Tırsan Frigo, 2.650 mm-2.900 mm iç net 
yüksekliğiyle de yüksek hacimli yük taşıma-
cılığına imkan sağlamaktadır. 

Pazar ihtiyacı ve coğrafi koşullara göre 
geliştirilmiş olan Tırsan Frigo aracını satın 
alan müşterilerimiz, standart olarak 2.650 
mm iç net, 7.2 ton forklift dayanımlı kolay 
temizlenebilen alüminyum taban, havalan-
dırma brandası, 500 lt alüminyum mazot 
deposu, led ışıklarla donatılmış çelik yemek 
dolabı, bir adet yedek lastik ve 1.dingil kal-
dırma özelliğine de sahip olmaktadır.

Çift katlı Tırsan Frigo araçları, panellere 
gömme çift kat ray teknolojisi ile iç geniş-

lik kazanımı sağlayarak, 24 ray ve 22 bar ile 
dizayn edilmiştir. Standart olarak sunulan 
22 adet yük sabitleme barı ile ikinci katta 
10 tona kadar yük taşıma imkanı sunar ve 
toplamda 66 Euro palet kapasitesi ile multi-
fonksiyonel çözüm avantajı sağlar. Ara böl-
me duvarı opsiyonu ile donatılabilen frigo 
araçları iki farklı sıcaklıkta yük taşımacılığına 
olanak sağlar. Bu duvar tavandaki raylı yapı 
ile araç içinde 10 metreye kadar hareket 
kabiliyetine sahiptir. Bu sayede müşteriler 
farklı türlerdeki ürünlerini diledikleri hacim-
lerde taşıyabilirler. 

Ayrıca üstün teknoloji ile donatılmış 
Tırsan Frigo araçları, sunduğu Telematik 
çözümleriyle de uydu sistemi üzerinden 
treylerleri izleyerek sürekli bilgi akışı sağlar. 
GPS üzerinden çalışan sistem müşterilerin 
isteklerine göre yapılandırılarak cep tele-
fonu, tablet ve kişisel bilgisayarlar ile izle-
nebilmektedir. Tırsan Telematik ile kullanıcı 
sürüş performansı, dingil yükleri, araç hızı, 
toplam kilometre, bir sonraki servis zamanı, 
EBS verileri, araç kapılarının açık veya kapa-
lı olma durum bilgileri ve frigo araçları için 
çok önem taşıyan soğutucu ünite çalışma 
performansı, araç içi sıcaklık ve yakıt tüketi-
mi gibi bilgilere ulaşmak mümkündür. 

TIRSAn Frigo ile
güvenli ilaç taşımacılığı

Her şeyin başı sağlık:
Türkiye’nin 41 
yıldır aralıksız 
lider treyler 
üreticisi 
Tırsan, yüksek 
teknolojiye 
sahip treylerleri 
ile soğuk zincir 
taşımacılığında 
gösterdiği 
başarısını, İlaç 
Taşımacılığı 
Sertifikası ile 
güçlendiriyor.

Tırsan, üstün teknolojiye sahip sandviç panelli frigo araçlarıyla elde ettiği kusursuz izolasyon yapısı ve kapı kilit sistemleri  sayesinde  ilaç taşıma-cılığında güven, hijyen ve sağlık garantisi sunuyor.
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Türkiye akümülatör sektörünün lideri 
Mutlu Akü, 11-15 Eylül tarihleri arasında 
Almanya’da düzenlenen ve otomotiv ser-
vis endüstrisi için dünyanın önde gelen 
ticaret fuarlarından biri olan Automecha-
nika Frankfurt’a katıldı. Sektöründeki son 
teknolojileri ve ürünlerini tanıtan Mutlu 
Akü, sektör profesyonelleri ve katılımcıla-
rından tam not aldı. 

Mutlu Akü, ayrıca standından SFB 
teknolojisinden, Lityum-İyon Akülere, 
Start - Stop AGM ve EFB teknolojisin-
den, ağır hizmet akülerine kadar geniş 
ürün gamını da katılımcılarla paylaştı.  
Mutlu Akü’nün geleceğin teknolojisi olarak 
adlandırdığı Lityum-İyon aküler fuarda bü-
yük ilgi gören ürünler arasındaydı. Sadece 
hibrit otomobillerde değil, ev tipi enerji 
depolama, yenilenebilir enerji, UPS, Tele-
kom ve forklift gibi endüstriyel sektörde 
yer alan araçlarda da kullanılan Lityum-İ-
yon aküler, karbon emisyonunu azaltmayı 
hedefleyen araçlarda kullanıldığı için de 
çevre dostu olarak kabul ediliyor. Standart 
akülere oranla enerji yoğunluğu daha faz-
la olan Lityum-İyon aküler, bu sayede daha 
düşük hacme ve daha az ağırlığa rağmen, 
standart akülerden daha fazla enerji depo-
layabiliyor. Lityum iyon aküler kurşun asit 
akülere göre daha uzun ömre sahip. 

Mutlu Akü standında ilgi çeken ürünler-
den biri de Start&Stop aküler oldu. Mutlu 
Akü’nün yakıt ekonomisi ve karbondiok-
sit salınımını azaltmak üzere tasarlandığı 
Start&Stop aküleri EFB (Geliştirilmiş Sulu 
Tip) ve AGM (Kuru tip) olarak iki tipte üretili-
yor. Yoğunlaştırılmış enerjiye sahip bu akü-
ler, standart aküler güçlendirilmiş iç yapıları 
sayesinde aynı kapasitedeki benzer bir akü-
lere göre 2 kat ömre sahip.

Honest Travel da yeni yatırımında 
MAN yeni Lion’s

Coach’ı tercih etti

Honest Travel’in filosuna kattığı MAN 
yeni Lion’s Coach, MAN’ın İstanbul İkitel-
li’deki tesislerinde düzenlenen bir törenle 
teslim edildi. MAN Kamyon ve Otobüs Ti-
caret A.Ş. Otobüs Bölge Koordinatörü Ön-
sel Demircioğlu’nun evsahipliğinde dü-
zenlenen törene Honest Travel Transport 

Müdürü Erkan Murat Bulutlar ile MAPAR 
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Şahin ve 
şirket yetkilileri de katıldılar. 

Honest Travel Transport Müdürü Erkan 
Murat Bulutlar, yeni Lion’s Coach’ın gerek 
konfor, kapasite ve gerekse işletme maliyet-
lerinde sunduğu avantajlarla tercihlerinde 

öne çıktığını belirtti. MAN’ın “yaşam boyu 
iş ortağı” olarak kabul ettiği müşterileri ile 
uzun süreli işbirliklerine sahip olduğunu 
vurgulayan Önsel Demircioğlu da, “Honest 
Travel ile başlayan bu işbirliğimizin de daha 
çok uzun yıllar güçlenerek devam edeceği-
ne olan inancım tamdır” dedi.

Güney Amerika, Kuzey Amerika, Avrupa, 
Güneydoğu Asya pazarına hizmetler sunan Türkiye, 

Mısır, İsrail, Yunanistan ve Birleşik Arap Emirlikleri 
merkezli uluslararası tur operatörü Honest Travel, 

yeni yatırımında MAN’ı tercih etti. Gelecek yıl 20’nci 
kuruluş yıldönümlerini kutlayacak olan Honest 

Travel,  13 metrelik MAN yeni Lion’s Coach’un 55 
koltuklu 2+2 versiyonunu satın aldı.

Mutlu Akü geniş ürün yelpazesini Almanya’da tanıttı

Mutlu Akü, yeni ürün ve 

teknolojileriyle Almanya’da 

düzenlenen Automechanika 

Frankfurt’ta yerini aldı. 

Mutlu Akü, fuarda Lityum-

İyon ve Start Stop serisi gibi 

birçok ürününü tanıttı. 
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Volvo İş Makinaları 1 yıl olan yedek parça 
garanti süresini 2 veya 6000 saate uzatıyor. 
Uzun bir süredir devam eden 1 yıllık ga-
ranti süresinin sektör tarafından yakından 
izlendiğini dile getiren ASCENDUM Türkiye 
Yedek Parça ve Servis Satışları Müdürü Mus-
tafa Mümtaz Civan, “1 yıl olan garanti süresi, 2 
yıl veya 6000 saat garanti süresine uzatılarak 
müşterilerimize daha önce görülmemiş 
garanti şartları sağlıyor” diyor. 

uygulama   
tüm parçaları   
kapsıyor
Yeni uygulamanın detayları 

hakkında bilgi veren Civan, 
bu garanti şartlarının süreli bir 
kampanya olmadığını; filtre, 
yağ, kayış, tırnak gibi sarf 
malzemeler hariç, standart 
olarak tüm yedek parçaları 
kapsadığını belirtiyor. “Ye-
dek parça garanti süresinin 
2 yıl veya 6000 saat olarak 
iyileştirilmesi, Volvo’nun 
üstün teknoloji ve kalite ile 
üretilen yedek parçasına olan 
güvenini gösteriyor” diyen 
Civan, bu gelişmenin aynı 
zamanda müşterilere sağla-
mak istenen katma değerin de 
bir göstergesi olduğunu ifade 
ediyor. 

İşte kalma süresini uzatıyor,    
maliyeti düşürüyor

Volvo iş makinası kullanıcıları bu uygulama ile 
günümüz ekonomik şartlarında işletme maliyetle-

rini aşağı çekebilecek. Bu uygulama ile makinaların 
işte kalma süresini uzatacaklarını dile getiren Civan, 

“2 yıl veya 6000 saat yedek parça garantisi ile 
daha fazla işte kalma ve maliyetleri dü-

şürme noktasında garanti verilmiş 
oluyor” diyor. Her üreticinin kendi 
dizayn ederek piyasaya sunduğu 

üründe orijinal yedek parça öner-
mesinin doğal olduğunu be-
lirten Civan, “Ürünün piyasaya 
sunulana kadar geçtiği süreç-
lerde test edilerek geliştirilen 
orijinal yedek parçalar, bera-
ber çalıştığı parça / kompo-
nentler ile en verimli çalışacak 
şekilde tasarlanır ve geliştirilir. 
Bu çalışmalar ürün piyasaya 
sunulduktan sonra da de-
vam etmektedir” ifadelerini 
kullanıyor. Civan; orijinal 
dışı, makinaya olan uyumu 
konusunda test edilmemiş 
ve çalışma koşullarına göre 
garanti sağlamayan parça-
ların tercih edilmesinin, kısa 
ve orta vadede kullanıcılara 
para kaybettirebileceğine 
dikkat çekiyor.

Volvo orijinal yedek parçada garanti süresini
2 yıl veya 6000 saate yükseltti. ASCENDUM Türkiye

Yedek Parça ve Servis Satışları Müdürü Mustafa Mümtaz Civan, 
1 yıl olan garanti süresinin 2 yıl veya 6000 saate uzatılmasının 

müşteriler için eşsiz bir imkân olduğunu ifade ediyor.

Volvo iş makinaları
yedek parça garantisinde

sınırları zorluyor

Mustafa Mümtaz Civan
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Demir çelik sektörünün dört gözle 
bekledigi METAL EXPO Fuarı, 12 - 15 Ey-
lül 2018 tarihleri arasında, yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşti. Dünyanın en büyük 
demir çelik üreticileri arasında yer almak 
için durmaksızın çalışan Türk Demir Çe-
lik sektörü; 66 ayrı ülkeden ziyaretçi ve 
katılımcının yer aldığı Metal Expo Fuarı 
12/15 Eylül tarihleri arasında gerçekleşti. 
Batı Afrika, Sahra altı, Ortadogu, Kafkas-
lar ve Balkanlardan yoğun ziyaretçi tale-
bi ile karşılaşan fuara yerli imalat sanayi 
büyük ilgi gösterdi.

AÇILIŞ KonFERAnSI    
BÜYÜK SES GETİRdİ!
T.C. Sanayi Bakan 

Yardımcısı Sn. Hasan 
Büyükdede, sektörel 
dernek yöneticile-
ri, Namık Ekinci, 
Tuncay Sergen, 
Veli Gün, Gökhan 
Demiruz, Barış 
Göktürk tüm 
katılımcıların 
ve ziyaretçilerin 
izleyebildiği kon-
feranslarla sektörde 
konuşulması gereken 
konulara değindiler.

duAYEnLERİn GÖRÜŞÜ
‘’Küresel rekabette yer alabilmek için 

sektördeki firmaların birleşerek büyü-
meleri gerekiyor. Bu tür organizasyonlar 
kurumların birleşmelerini kolaylaştıran 
imkânlar sunuyor.’’
Tuncay Sergen (ÇELFED Yön. Krl. Bşk. Yrd.)

‘’Uluslararası bir müşteri kitlesine sa-
hibiz, Fuar’da daha önce karşılaşmadığı-
mız ziyaretçi gruplarıyla tanışma imkanı 
bulduk.’’

Ali Yeniocak (Tosyalı 
Holding)

‘’Sektörümüzün de artık bir platfor-
mu var, emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum..’’

Namık Ekinci (ÇELFED Yön. Krl. Bşk.)

‘’Dünyanın 8. büyük çelik üreticisi 
olan Türkiye’de, bugüne kadar düzen-
lenmiş en ciddi ve kapsamlı metal fuarı-
nın düzenlenmesine öncülük ettiniz. Bi-
zim en büyük üzüntümüz bugüne kadar 
Türk demir çelik üreticilerinin bir araya 
gelip dünyaca ünlü bir fuar organizasyo-
nu yapmamasıydı. Sizler buna öncülük 
ederek, bizim gibi Anadolu firmalarının 
da önünü açtınız.’’
Arif Öbekli (Nevsac Boru Planlama Müdürü)

“Türkiye’nin böyle bir fuara ihtiyacı 
var.”
Veli Gün (MKEK Ağır Silah ve Çelik Fab.Md.)

“Türkiye, gerçekten bu fuarda demir 
çelik endüstrisini bir noktada temsil ede-
bilecek bir alt yapıya kavuşmuş olacak; Al-
lah yollarını açık etsin. Çelik endüstrisinin 
de böyle büyük alanlara ihtiyacı olacağını, 
daha nitelikli firmaları ve dış dünya firma-
larını da buraya taşıyabileceklerine inanı-
yorum. “

Hasan Büyükdede (T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı)

Sektörlerin gücü sahip olduğu
vizyonun büyüklüğü ile ilgilidir
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2018
FuAR TAKVİMİ

FuARIn AdI  BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ KonuSu ŞEHİR-YER dÜzEnLEYEn FİRMA

AUTOCOMPLEX 30 EKİM-01 KASIM 2018 25.TİCARİ ARAÇLAR,  MOSKOVA /RUSYA ACS EXPO
  İSTASYON KURULUMU 
  VE SERVİS 
  MALZEMELERİ FUARI

AAPEX 2018 31 EKİM-01 KASIM 2018 OTOMOTİV FUARI LAS VEGAS/ABD AAPEX SHOW

AUTOMECHANİKA  07-10 KASIM 2018 GUNEY AMERİKA  BUENOS AİRES/ MESSE FRANKFURT
BUENOS AİRES  OTOMOTİV SANAYİ  ARJANTİN
  FUARI

AUTOMECHANİKA  28 KASIM-01 ARALIK 2018  OTOMOTİV VE  SANGAY/ÇİN MESSE FRANKFURT
SHANGHAİ  OTOMOTİV YAN 
  SANAYİ FUARI

IFAT CHINA 15-17 MAYIS 2019  SU TEKNOLOJİSİ,  SANGAY/ÇİN MESSE MUNCHEN
  ATİKLAR VE 
  ATIK SU FUARI
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Toplu 
ulaşımda en ideal 
çözümleri sunan Bozankaya, 
18 Eylül’de başlayan ve 21 Eylül’e kadar 
devam edecek olan Innotrans 2018 Fuarı’na yeni 
nesil elektrikli otobüsü SILEO S18 ile katıldı.

Uluslararası platformda toplu ulaşım 
araçları üretimiyle adını duyuran Bozanka-
ya, Berlin’de düzenlenen ve Dünyanın en 
önemli ulaştırma fuarları arasında yer alan 
Innotrans 2018 Fuarı’na yeni nesil elektrikli 
otobüsü SILEO S18 ile katıldı.

Fuara katılımlarıyla ilgili bir açıklama 
yapan Bozankaya Yönetim Kurulu Başkanı 
Aytunç Günay “Berlin’de düzenlenen ve 
ulaştırma fuarları arasında önemli bir yeri 
olan Innotrans 2018’de ülkemizi temsilen 
yer almaktan dolayı mutluyuz. Türkiye’de 
ilkleri başaran bir marka olarak yurt dı-
şından da yoğun ilgi görüyoruz. Özellikle 
Avrupa’daki belediyeler elektrikli araçlara 
çok daha fazla ilgi duyuyor. Burada elekt-
rikli otobüsümüz SILEO S18’i sergilesek 
de standımıza gelen müşterilerimize tüm 
araçlarımız hakkında detaylı bilgi veriyo-
ruz. Haziran ayında Bangkok’a gerçekleş-
tirdiğimiz metro ihracatıyla yurt dışındaki 
birçok firma ve ülkenin dikkatini çektik. Bu 
bilinirliğimizi fuarda avantaja çevirmek 
için birçok firmayla yakın 
g ö r ü ş m e l e r e 
b a ş -

ladık. Innotrans 2018 ile yeni ülkelere ula-
şarak ihracatımızı artırmak istiyoruz.” dedi.

18 metre uzunluğundaki SILEO S18, çev-
re dostu, sessiz, verimli ve sıfır emisyon özel-
likleriyle ön plana çıkarken, 4 saatlik bir şarjla 
400 km mesafeyi kat edebiliyor. İlk kez Ela-
zığ’da yollara çıkan SILEO S18, fuarın ilk gü-
nünde Avrupa’daki belediyelerin ilgi odağı 
oldu. SILEO, sahip olduğu teknik üstünlüğü 
ile fren enerjisini elektrik enerjisine dönüş-
türüp kendi bataryasını sefer halinde şarj 
edebiliyor (rejenaratif), 346 kWh akü kapa-
sitesiyle de ortalama 4 saatte tam şarj olup 
hizmet vermeye devam edebiliyor. 18 metre 
uzunluğa ve tek körüğe sahip olan Yeni SI-
LEO S18, maksimum 75 km/s hıza ulaşabi-
liyor. İçten yanmalı motor yerine aks üzeri 
elektrikli motor kullanılmasıyla geniş ve fe-
rah bir iç hacim sunan SILEO S18, yakla-
şık 150 yolcu taşıma kapa-
sitesine sahip.

Bozankaya’nın ürettiği ilk nesil elektrikli 
araca oranla ağırlığı artırmadan araç iskele-
tinde farklı materyaller kullanarak tasarla-
nan yeni nesil SILEO’da tasarım daha mo-
dern çizgiler barındırıyor. Ayrıca geliştirdiği 
batarya sistemi sayesinde ilk nesil elektrikli 
otobüse göre daha düşük ağırlıktaki batar-
yalarla aynı menzili sağlayabilecek enerji 
depolaması sağlanabiliyor. Modern şehir-
lerin yeni ulaşım aracı olmayı hedefleyen 
SILEO’nun tüm Ar-Ge geliştirmeleri Bozan-
kaya Ar-Ge Merkezi’nde Bozankaya mühen-
dislerinin çalışmalarıyla gerçekleştirildi. Hızlı 
yolcu indirme ve bindirme olanağı sağlayan 
%100 alçak tabanıyla SILEO, şehir içi ula-
şımda sıfır emisyon ile çevre 
dostu bölgeler 
oluş-

Bozankaya, Berlin’de düzenlenen
Innotrans 2018 Fuarı’na 
elektrikli otobüsüyle katıldı
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Bozan-
kaya, Türkiye’nin 

ilk elektrikli otobüslerinin, 
ilk trambuslerinin, ilk yerli tasarım 

alçak tabanlı tramvaylarının, ilk metro araçla-
rının üretilip ihraç edildiği üretim merkezini kurmak için 

toplamda 50 Milyon Euro’nun üzerinde yatırım yaptı.

turulmasına yardımcı oluyor. Yeni nesil SI-
LEO, %75’e kadar fren enerjisini geri dönüş-
türebiliyor ve bu sayede sürüş mesafesini de 
büyük ölçüde artırabiliyor. Bir jeneratör gö-
revi gören çekiş motoru, frenleme enerjisini 
elektrik enerjisine dönüştürüyor ve sürüş es-
nasında bataryayı dinamik olarak şarj ediyor. 
Dizel araçlar genel koşullarda 100 kilometre 

başına 50 litre yakıt tüketirken, tüm yol 
koşulları dikkate alındığında 

körüklü 18m SI-
L E O 

ortalama 1,1 kWh/km, yani yaklaşık 40 ku-
ruşluk tüketim sergiliyor.  Yolculuk esna-
sında rahatsız edici hiçbir motor gürültüsü 
olmayan SILEO, bu formuyla modern şehir 
hayatına da uyum sağlıyor. Bir Ar-Ge firma-
sı olarak faaliyetlerine başlayan Bozanka-
ya’nın ürün gamında elektrikli otobüslerin 
yanında modern troleybüs sistemi tram-
busler ve raylı sistem araçları da yer alıyor. 
Malatya’da hizmet veren 25 araçlık trambus 
filosu ve Kayseri’de hizmet veren 30 araçlık 
alçak tabanlı tramvay filosuyla rüştünü is-

pat eden Bozankaya, Haziran ayında Tür-
kiye’nin ilk metro ihracatına 

da imzasını attı.

Ay
tu

nç
 G

ün
ay
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Bursa’nın en temel sorunu olan ulaşı-
ma köklü çözümler üretmek için acil ey-
lem planı kapsamında kavşak düzenleme 
ve şerit genişletme gibi fiziki yatırımların 
yanında toplu ulaşıma teşvik için fiyat in-
dirimi ve ek seferleri devreye alan Büyük-
şehir Belediyesi, daha konforlu bir ulaşım 
için otobüs filosunu da gençleştirmeye 
başladı. Ulaşım sorununun fiziki yatırım-
ların yanında toplu ulaşım kültürünün de 
yaygınlaşmasıyla çözüleceğini göz önün-
de bulunduran Büyükşehir Belediyesi, Bu-
rulaş tarafından alınan 26 mikrobüsü sis-

teme entegre etti. Yeni alınan bu araçlarla 
Burulaş’ın filosu 383’den 408’e çıkarken, 
yaş ortalaması da 7’den 6’ya düşmüş oldu. 
Bunun yanında Burulaş bünyesinde faali-
yet gösteren 300 özel halk otobüsünden 
eski model ve klimasız olan 25’i sistemden 
çıkarılırken, yerine 50 adet klimalı ve en-
gelli erişimine uygun 50 adet yeni otobüs 
sisteme dahil oldu. Böylelikle 325 adede 
ulaşan özel halk otobüsü filosunun yaş or-
talaması da 4’ten 3’e düşmüş oldu.

“Sadece yatırımlar çözüm değil”
Yeni alınan araçların sisteme dâhil 

edilmesi nedeniyle Burulaş yerleşkesinde 
tören düzenlendi. Törene Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Alinur Aktaş’ın yanı sıra Ge-
nel Sekreter İsmail Yılmaz, Burulaş Genel 
Müdürü Mehmet Kürşat Çapar ve Bursa 
Otobüsçüler Odası Başkanvekili Ramazan 
Çalan da katıldı. Acil eylem planı kapsa-
mında yaptıkları akıllı kavşak uygulaması, 
şerit genişletme, şerit ilaveleri ve bağlantı 
yollarıyla trafikte yüzde 40’lara varan bir 
rahatlama sağladıklarını belirten Başkan 
Aktaş, “Ancak nüfusu 3 milyona ulaşan, tra-
fiğe kayıtlı araç sayısının 865 bini aştığı bir 
Bursa’yı konuşuyoruz. Dolayısıyla sadece 
fiziki yatırımlarla ulaşım sorununu çözmek 
mümkün değil. Bu nedenle bizim asıl ama-

cımız toplu ulaşım kültürünü yaygınlaştır-
mak. Bu da ancak toplu ulaşım araçlarında 
daha ekonomik ve konforlu hizmet ver-
mekle sağlanabilir. Bu doğrultuda, göreve 
gelir gelmez raylı ulaşımda yüzde 10 ile 17 
arasında bir indirim yapmıştık. Yine pazar-
tesi günü uygulamaya girecek yüzde 4 ile 
10 arasındaki indirimle raylı ulaşımın daha 
da cazip hale geleceğine inanıyoruz. ” diye 
konuştu.

“Kavuşturan kurumuz”
İyileştirme çalışmalarının sadece metro 

hatları ile sınırlı olmadığını lastik tekerlekli 
toplu taşıma araçlarında da sürekli hiz-
met çıtasını yükseltmeye çalıştıklarını dile 
getiren Başkan Aktaş, “Bugün de Burulaş 
filosuna katılan 26 adet mikrobüs ile özel 
halk otobüsleri tarafından alınan 50 oto-
büsü sisteme dahil ediyoruz. Bu dönüşüm 
daha yeni başlamış olmasına rağmen va-
tandaşlarımız tarafından memnuniyetle 
karşılandı, hatta toplu taşımaya yeni yol-
cular kazandırdı. Örneğin B/38 hattında 
son 2 haftadır devreye giren mikrobüsler 
ile daha sık servis sağlanmasıyla 937 olan 
günlük ortalama yolcu sayısı yüzde 83’lük 
artışla 1718’e çıktı. Biz kavuşturan bir kuru-
muz. Sabahları insanımızı işine, akşamları 
eşine, evine ulaştırıyoruz” dedi.

Gençleşen filo ile
konforlu ulaşım

Bursa Büyükşehir Belediyesi ulaşım 
şirketi Burulaş bünyesine katılan 26 mikro-

büsle otobüs filosu yaş ortalaması 6’ya, yeni 
alınan 50 otobüs ile Özel Halk Otobüsü yaş 

ortalaması da 3’e inerken, konforlu ulaşımla 
birlikte toplu ulaşımı tercih eden vatandaş-

ların sayısı giderek artıyor.
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Geçtiğimiz yıl 25 ülkeden 200 firma ve 
11,949 ziyaretçiyi ağırlayan Eurasia Rail Ulus-
lararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Alt-
yapı ve Lojistik Fuarı 10-12 Nisan 2019 tarih-
lerinde dünya demiryolu sektörünün önde 
gelen isimlerini İzmir’de ağırlamaya hazırla-
nıyor. “Avrasya bölgesinin tek ve dünyanın 
en büyük 3 demiryolu fuarından biri” olan 
Eurasia Rail’da fuar ile eş zamanlı gerçekle-
şecek konferanslarla, en son yenilik, gelişme 
ve teknolojiler ile sektör yatırımları gündeme 
taşınacak. Almanya, Fransa, Çek Cumhuriye-
ti, Çin, İtalya ve Rusya gibi ülkelerden önemli 
katılımcıların olacağı Eurasia Rail’da Siemens, 
Alstom, Yapıray, Ulaştırma Bakanlığı, TCDD 
ve bağlı kuruluşları, Bozankaya, Bombardier, 
Knorr Bremse, Metro İstanbul, Metro İzmir, 
Caf, Kardemir ve Aselsan, Yapı Merkezi gibi 
sektörün önde gelen firmaları katılacaklar.

Türkiye’nin lider sektörlerinde lider fuar-
lar düzenleyen  ITE Turkey’in grup şirketleri 
arasında yer alan  EUF-E Uluslararası Fuar-
cılık  tarafından düzenlenen 8. Uluslararası 
Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve 
Lojistik Fuarı - Eurasia Rail; 10 – 12 Nisan 2019 
tarihleri arasında, İzmir Gaziemir’deki fuariz-
mir’de gerçekleşecek. Yaklaşık 14 bin m2’lik 
alanda düzenlenecek fuar; T.C. Ulaştırma, De-
nizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, T.C. Devlet 
Demiryolları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği (TOBB), KOSGEB ve T.C Ekonomi Bakanlığı 
tarafından da destekleniyor.

Eurasia Rail Avrasya bölgesinin tek ve 
dünyanın en büyük üç demiryolu fuarı
ITE Turkey Nakliye & Lojistik Grup Di-

rektörü Semi Benbanaste: “Dünya üzerinde 
raylı sistemler hızlı, ekonomik, çevre dostu, 

güvenli ve çağdaş sistemler olmalarından 
dolayı her geçen gün daha da önem ka-
zanıyor.   Demiryollarında modernizasyon 
ve taşıma kapasitesi arttırmak üzere başta 
Avrupa ülkelerinin yatırımları sürerken ül-
kemizde de bu yönde çok ciddi hedefler ve 
yatırımlar buluyor. Bu çerçevede ülkemizde 
demiryolu ağının 25 bin kilometreye çıkarıl-
ması gibi ciddi bir hedef konulmuş durum-
da. Bu hedefe ulaşmada yüksek hızlı tren 
yatırımları ayrı bir öneme sahip ve 2023 yılı-
na kadar ülke nüfusunun yüzde 77’sinin ya-
şadığı 42 ilin yüksek hızlı demiryolu ağıyla 
birbirine bağlanması hedefleniyor. Bunun 
3 bin 500 kilometresinin yüksek hızlı, 8 bin 
500 kilometresinin ise hızlı tren hatlarından 
oluşması planlanıyor. Buna ek olarak 1.000 
km konvansiyonel demiryolu olmak üzere 
13.000 km yeni demiryolu yapılarak 2023 
yılında toplam 25.000 km demiryolu uzun-
luğuna ulaşılması hedefleniyor. 

Eurasia Rail’in Avrasya bölgesinin tek 
ve dünyanın en büyük üç demiryolu fu-
arından biri olduğunun altını çizen Ben-

banaste Nisan ayında düzenlenecek fuar 
hakkında bilgiler de verdi.  Benbanaste: 
“Profesyonel ziyaretçilerin sektörün önde 
gelen üretici firmalarıyla buluşmasını sağ-
layan, yenilikleri yakından takip etmelerine 
fırsat sunan Eurasia Rail, her sene olduğu 
gibi yine demiryolu sektörü için oldukça 
verimli bir platform olmaya hazırlanıyor. 
Almanya, Fransa, Çek Cumhuriyeti,  Çin, 
İtalya ve Rusya gibi ülkelerden önemli ka-
tılımcılar olacak. Hatta, Fransa Ticaret Mü-
şavirliği çok önemli bir karar alarak 2019 
senesinde Türkiye’de sadece EurasiaRail 
fuarına destek vereceğini açıkladı. 

Hedef pazarlardan alım heyetleri 
ağırlanacak…
Sektör temsilcilerine uluslararası alanda, 

yeni satın alma, iş geliştirme, yeni iş ve iş bir-
liği fırsatları yaratılması amacıyla düzenle-
necek “Yurtdışı Alım Heyetleri Programı” T.C. 
Ekonomi Bakanlığı’nın desteğiyle gerçekle-
şecek. ITE Turkey ev sahipliğinde hedef pa-
zarlardan alım heyetleri de ağırlanacak. 

dünya demiryolu sektörünün 
nabzı Eurasia Rail’da atacak

Semi
Benbanaste
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Özge Kansu Gökçek Evren Güzel

Lassa’nın uzun yol şoförlerine özel ola-
rak gerçekleştirdiği ‘Yola Sağlam Çık’ sosyal 
sorumluluk projesi bu yıl bir kez daha bü-
yük bir ilgiyle tamamlandı. Aytemiz’in de 
yakıt sponsoru olarak destek verdiği tur-
da Lassa ekipleri 18 ilde, 30 farklı noktada 
uzun yol şoförleriyle bir araya geldi. Las-
sa’nın diyetisyen ve spor eğitmenleri ka-
tılımcılara sağlıklı yaşam için tavsiyelerde 
bulunurken, eğlenceli yarışmalarla hediye-
ler de sunuldu. Aynı zamanda lastik ölçüm-
lerinin de yapıldığı buluşmalarda emniyetli 
sürüş için öneriler de paylaşıldı.  

Türkiye lastik sektörü lideri Brisa’nın 
öncü markası Lassa, zorlu çalışma şartların-
da hizmet veren uzun yol şoförlerinin yaşam 
kalitelerini artırmak üzere ‘Yola Sağlam Çık’ 
projesini sürdürüyor. Şoförlerin beslenme, 
dinlenme, araç sürüş alışkanlıkları ile sosyal 
ihtiyaçlarına yönelik gelişim sağlanması için 
gerçekleştirilen proje kapsamında 
bu yıl 32 günde 2.372 şoföre ula-
şıldı. Proje kapsamında 18 şehir 
gezen Lassa ekipleri, 5’i projenin 
bu yılki yakıt sponsoru olan Ayte-
miz noktası olmak üzere toplam 
30 noktada sürücülerle buluştu. 

Şoförlerle yapılan anketlere 
göre; en sık rastlanan rahatsız-
lıklar arasında tansiyon, diyabet 
ve omurga sorunları yer alıyor. 

Doğru beslenme ve basit egzersizlerle bu 
rahatsızlıkların önüne geçmek ve daha 
sağlıklı yaşamak mümkün. Bu doğrultuda 
Lassa ekibi içerisinde yer alan beslenme 
uzmanı ve spor eğitmeni, şoförlerle bire 
bir görüşmeler gerçekleştirdi. Vücut kitle 
endeksi, şeker, kolesterol, tansiyon, yağ 
ölçümü gibi temel tıbbi testlerden oluşan 
diyetisyen kontrolü sonrası sürücülerle iyi 
beslenme kılavuzu paylaşıldı. 

Proje ile amaçlarının uzun yol şoförleri-
nin hayatlarında kalıcı bir etki oluşturmak 
olduğunu dile getiren Brisa Pazarlama Direk-
törü Evren Güzel; “İnsana dokunan, tüm pay-
daşlarıyla birlikte yol almayı benimseyen bir 
kurum olarak, Lassa markamız ile 43 yıldır en 
zorlu yol koşullarında dahi uzun yol şoförle-
rimizin yanında yer alıyoruz. Uzun saatlerini 
yollarda geçiren şoförlerimizin özellikle sağ-
lıklı yaşam konusunda desteklenmeleri bü-

yük önem taşıyor. Pro-
jemiz ile şoförlerimizi 
emniyetli bir sürüş için 
önce kendi sağlıklarına 
dikkat etmeleri konu-
sunda bilinçlendirmeyi 
ve hayata geçirebile-
cekleri basit değişik-
liklerle daha sağlıklı ve 
sağlam bir şekilde yola 
çıkmalarına destek ol-

mayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu. 
Aytemiz Kurumsal İletişim ve Pazar-

lama Direktörü Özge Kansu Gökçek ise; 
“Müşterilerimizin önemli bir bölümünü 
oluşturan, bizim yolların profesyonelleri 
olarak adlandırdığımız uzun yol şoförle-
rine istasyonlarımız haricinde yollarda da 
ulaşabilmek bizi heyecanlandırdı. Onların 
hayatlarına dokunmak amacıyla başlatılan 
Lassa’nın ‘Yola Sağlam Çık’ projesinde yer 
almaktan mutluluk duyduk. Tüm taraflar 
için faydalı bir biçimde tamamlanan bu 
proje boyunca alınan geri dönüşleri değer-
lendirdiğimizde, yolların profesyonellerine 
yönelik hizmetlerimizi daha da arttırmayı 
hedefliyoruz. Yakın gelecekte şaşırtan hiz-
metlerimizi onlara daha çok yarar sağlaya-
cak biçimde şekillendireceğiz.” dedi.

Proje kapsamında Lassa’nın “Yola Sağ-
lam Çık” tırı, Tekirdağ, İstanbul, Kocaeli, 

Bursa, Balıkesir, Manisa, İzmir, 
Antalya, Konya, Afyonkarahisar, 
Eskişehir, Ankara, Kastamonu, 
Samsun, Yozgat, Mersin illerinde, 
30 noktada şoförlerle buluştu. 
Bu noktalarda Lassa satış yöneti-
cileri sürücülerle emniyetli sürüş 
ve performans hakkında önemli 
bilgiler paylaştı. Ayrıca Lassa, 
şoförlere % 25’e varan indirimler-
le lastik satış hizmeti sundu.

Lassa, binlerce 
uzun yol şoförüyle 
bir araya geldi
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Masal Diyarı
“Derince Harikalar Diyarı”

İstanbul’a 
1 saat mesa-
fede, Kocaeli 
Derince Sa-
hili’nde dev 
bir masal di- y a r ı 
olan  Harikalar Sahili bulunduğunu 
biliyor muydunuz? 30 bin metrekarelik 
alanda yer alan Harikalar Sahili’nde siz-
ler masal kahramanlarının örnek alına-
rak mantar, Nuh’un gemisi, yel değir-
meni ve korsan gemisi şeklinde yapılan 
restoran ve kafelerde yemeğinizi yiyip 

çaylarını yu-
dumlarken, 
çocuklarınız 

da birbirinden 
renkli masal kahramanları ile 

oyun alanlarında keyifli vakit geçirebi-
liyor. Harikalar Sahili’ne giriş ücretsiz.

Harikalar Sahili’ne İstanbul- Ankara 
otoyoluna, İstanbul Anadolu yakasın-
dan bağlandıktan yaklaşık 40 dakika 
sonra karşınıza çıkacak Körfez çıkışın-
dan ayrıldıktan sonra İzmit yönüne 
doğru devam edilerek ulaşılır. Ayrıca 

Körfez’in karşı tarafında bulunan De-
ğirmendere’den Derince ’ye vapur ile 
de geçilmektedir.

Keloğlan, Rapunzel, Şirinler ve Gar-
gamel, Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler, 
Çakmaktaşlar, Külkedisi ve Nasrettin 
Hoca Harikalar Sahilinde çocuklarınızı, 
Kafe GA’da deniz manzarası eşliğinde 
canlı müzik, SAY Marina Kafe’de yel 
değirmeninde açık büfe kahvaltı, Man-
netto Dondurma’da Dinonun gölge-
sinde dondurma keyfi sizleri bekliyor.
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AYdEdE
Yönetmen : Abdurrahman Öner
oyuncular : Ezgi Mola, Bilal Zeynel Çelik, Mehmet Özgür 
Tür : Dram
Ülke : Türkiye

Aydede, Ay’a gittiğini zannettiği dedesinin yanına gitmenin yolunu arayan 
küçük bir çocuğun hikayesini anlatıyor. Bekir küçük yaşta babasının kaybeden 
bir çocuktur. Bekir’in annesi Rabia, babası İlyas ile birlikte tuhafiye dükkânını 
işleterek oğluna bakmaya çalışır. Fakat İlyas’ın ölümü herkesin hayatını 
derinden etkiler. Bekir’e üzülmemesi için dedesinin Ay’a gidip Aydede olduğu 
söylenir. Artık Bekir’in tek amacı vardır; o da filmlerde gördüğü gibi bisikletini 
alıp dedesinin yanına Ay’a gitmek. Babasının ölümü üzerinde maddi zorluk 
çekmeye başlayan Rabia ve ailenin diğer üyeleri arasında miras kavgası başlar. 
Ablası ile aralarında miras kurası çeken Rabia evi ve tuhafiye dükkânının 
kaybedince büyük bir çıkmaza girer. Kendisine ve oğluna bakmak için çare 
arayan Rabia, tüm bu sıkıntıların yanı sıra bir de platonik aşkı ile uğraşır. 

JoHnnY EnGLİSH TEKRAR İŞ BAŞIndA
Yönetmen : David Kerr
oyuncular : Rowan Atkinson, Emma Thompson, Olga Kurylenko
Tür : Komedi, Casusluk
Ülke : İngiltere

Johnny English Tekrar İş Başında, düzenlenen siber saldırının arkasındaki 
ismi ortaya çıkarmak için emekli olduğu işine geri dönen Johnny English’in 
maceralarını konu ediyor. Bir siber saldırı sonucu Britanya’daki tüm aktif 
gizli ajanların kimlikleri ortaya çıkmıştır. Gizli servisin, baş hacker’ı bir an 
önce bulması gerekir. Fakat hiçbir gelişme katedilemeyince gizli servis 
çareyi bir süre önce emekli olan Johnny English’i geri çağırmakta bulur. 
Görevi kabul eden English, baş hacker’ı bulmak için kolları sıvasa da bu iş 
sandığı kadar kolay olmayacaktır. Eski usul yöntemlere sahip olan Johnny 
English’in hacker’ı bulması için modern teknolojinin zorlukları ile mücadele 
etmesi gerekir. 
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KARA dELİKLER
Yazar : Stephen Hawking
Yayınevi : Alfa Yayıncılık

2016 yılının BBC Reith derslerinde Stephen Hawking, bütün bir 
ömür süren araştırmalarını on beş dakika içinde aktarma gibi 
gerçekten zorlu bir meydan okumayı kabul etti. Bu çok kısa süren 
derslerde Hawking, evrenin gizemlerini ortaya sererken, kara 
delikleri anladığımız takdirde uzayzamanın sırlarına erişebileceğimizi 
vurguluyor.

nEFESİ TuTKu oLAn KAdIn-AFİFE JALE
Yazar : Osman Balcıgil
Yayınevi : Destek Yayınları

Osmanlı’nın ilk Müslüman kadın oyuncusuydu Afife Jale. Babasından 
Şeyhülislam’a, Dahiliye Nazırı’ndan Şehremini’ne kadar kimler uğraşmadı ki 
onunla, yılmadı. Teyzesinin oğlu çok âşıktı güzel kıza. O da seviyordu dünya 
yakışıklısı delikanlıyı. Aralarına önce sahne, sonra Afife’nin “beyninde taşıdığı 
hançer” girdi. “Bir Bahar Akşamı” ikinci aşkı Selahattin’e (Pınar) rastladı Afife. 
Büyük bir aşkla sarıldı ünlü sanatçı güzel Afife’ye. Paşa dedesinin de tutkusu 
olan tiyatroya beşikten mezara ve ölümüne bağlı kaldı Afife. Son nefesini 
Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde verirken, “gözlere yıldız tozu 
serpmeyi” sürdürüyordu kuşkusuz.

YAnLIŞ GİdEn BİR ŞEYLER VAR
Yazar : Mesud Topal
Yayınevi  :Destek Yayınları

Ne yapacağımı düşünüp durmak, yapmaktan daha fazla yoruyordu beni. “Yap kurtul!” dedim. 
Yapamadığım her şeyin mezarıydı artık zihnim. Ben de tuttum sevdim. Çocukken de kötüydü 
zaten matematiğim. Bu yüzden hesapsız, rakamsız ve sorgusuz sevdim. Sahip olduğum en 
değerli hazinemi serdim ayaklarının altına. Hayallerimi... Ona hayallerimi gösterdim. Böylece ele 
geçirildim. Kalabalıkların arasında fark edilemez hale gelenler, yalnızlıktan kalbini kemirenler, 
cüzdanları şişkin yoksullar, hırkasız dervişler, şiirle sarhoş olanlar, saat kullanmayanlar, 
kalplerinin ucuna kuş sesli ziller asanlar, burkulan yerlerine buz basanlar, dertlerini cigaranın 
ucunda tellendirenler, sokakların gürültüsüyle iyice sessizleşenler... Belli ki yanlış giden bir şeyler 
var... Ne var ki hayat, yanlışı düzeltmek için değil, yanlışa katlanmak için var.
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BULMACA
SoLdAn SAĞA
1. Kâğıt para koymaya yarayan cüzdan
2. Arıların kovan deliğini kapamak için 

kullandıkları sarı ve yumuşak madde
3. Maddenin yapısına atomik düzeyde 

müdahale ederek yeni maddeler ve 
ürünler geliştirmeyi amaçlayan bilim dalı

4. Tanınan, bilinen varlıkları görme, 
işitme gibi duyu organları yoluyla ayırt 
edememe durumu, tanısızlık

5. Gazların hareketini inceleyen fizik bilimi 
dalı

6. Hamsi, sardalye gibi balıkları avlamakta 
kullanılan küçük gözlü ağ

7. Ağız ağıza dolu, ağzına kadar dolu, silme
8. Kıyma ve bulgurla yapılan, irili ufaklı bir 

tür sulu köfte: Analıkızlı

YuKARIdAn AŞAĞIYA
1. Yabancılara tanınan ayrıcalıklar
2. Kitap içindeki bir yazıyı açıklayan ya da 

süsleyen resim
3. Namzet
4. Taşınır ya da taşınmaz bir malın belirli bir 

süre sonunda tek taraflı bir satış vaadiyle 
kiraya verilmesi

5. Halk dilinde değiş tokuş anlamında 
kullanılan sözcük. 

80 RADÜS DERGİSİ   2018

Sudoku

1
1

2

3

4

5

6

7

8

3

2

5

4



812018   RADÜS DERGİSİ

Malzemeler
• 2 adet yumurta
• 1 çay bardağı sıvı yağ
• 100 gr eritilmiş margarin
• ½  paket kabartma tozu
• 1 paket vanilya
• ½ çay bardağı irmik
• 1 çay bardağı pudra şekeri
• Alabildiği kadar un

İçi Malzemesi:
• 2 su bardağı iri çekilmiş ceviz 
içi ya da çekilmiş Antep fıstığı
• Tarçın

Çöven Kreması:
• 2 adet çöven otu
• 5 su bardağı pudra şekeri

İçi Malzemesi:

Kerebiç
Bir kabın içine yumurtayı, pudra şekerini koyup 
karıştırıyoruz. Üzerine sıvı yağı, eritilmiş margarini, 
vanilyayı, irmiği ilave edip karıştırmaya devam ettikten 
sonra, unu, kabartma tozunu ilave edip, kulak memesi 
yumuşaklığında bir hamur elde ediyoruz.  Hazırladığımız 
hamuru buzdolabında 10 dakika bekletiyoruz. Bir kabın 
içine ceviz içini ve tarçını koyup karıştırıyoruz. Hamurdan, 
cevizden biraz daha büyük parçalar koparıp içli köfte 
gibi açıyoruz. İçine harcı koyup kapattıktan sonra fırın 
tepsisine diziyoruz. Önceden ısıtılmış 180 derece fırında 
üzeri kızarana kadar pişiriyoruz. Çöven kremasını 

yapmak için öncelikle çöven otunu yıkıyoruz. Tencereye 
koyup üzerine 4 bardak su ilave ediyoruz. Bir gece 
suda bekletip, sabah çöven otunu 3 saat kaynattıktan 
sonra suyunu bir kaba süzüyoruz. Kaynama esnasında 
suyu azalırsa 1,5 bardak su ilave edebiliriz. Suyu 
sıcakken pudra şekerini ilave edip karıştırarak içinde 
eritiyoruz. Biraz ılındıktan sonra bir mikser yardımıyla 
köpürene kadar çırpıyoruz. Kıvamı koyulaştırdıktan 
sonra hazırladığınız çöven köpüğünün içine kerebiçleri 
atıyoruz. Bir süre buzdolabında beklettikten sonra 
üzerine tarçın serperek servis ediyoruz.H
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